Graduatoria ad Esaurimento Sostegno Personale Docente Scuola Infanzia Data Produzione Graduatoria Definitiva: 31/07/2019

Punt. Serv. Inserim.
. Spe| Pos. . . - Data Prov. Punt. | Punt.| Punt. | Punt. | Punt. | _. . N. Art. | Art. |Art.33| Art.33 Anno | Anno
Fascia| Grad. o | @em Identif. Codice Fiscale Cognome Nome Nascita | Nascita Serv. prec. | Abil. | sev. | Tit. |Totale Riserve| Prefer. | Ling. Figl senza 61 | 21 | c6 | cs7 Sup. ins. | Trasf. ~con DM21
Preg. demer. riserva

3 AAAA A 1 NA/122319 CCRCML71M65F799X CECERE CARMELA 25/08/1971 NA 157 0 15 72 1 245 QR 1 X S 2007 2007
3 AAAA A 2 NA/30583 DMRNGL69L62F839X DE MARINIS ANGELA 22/07/1969 NA 132 0 42 60 0 234 R 1 S 2000 0
3 AAAA A 3 NA/36844 CMBNNL68T54G309Q CIAMBRIELLO ANTONELLA 14/12/1968 NA 165 0 14 54 0 233 R 2 X S 2000 0
3 AAAA A 4 NA/106925 CSTMDL79E68F205U CASTALDO MADDALENA 28/05/1979 MI 152 0 15 60 3 230 QR 2 S 2004 2004
3 AAAA A 5 NA/91019 GRPNNT74H57F839N GRIPPA ANTONIETTA 17/06/1974 NA 142 0 16 60 0 218 N QR 2 X S 2002 0
3 AAAA A 6 NA/101749 DSRRSR73B59F839R DI SARNO ROSARIA 19/02/1973 NA 143 0 15 60 0 218 0 S 2003 0
3 AAAA A 7 NA/88145 SCLTRS71C49A064X SCIALO' TERESA 09/03/1971 NA 145 0 15 56 0 216 QR 3 S 2002 0
3 AAAA A 8 NA/184412 PZZLDN79T49D643U PEZZELLA LOREDANA 09/12/1979 FG 132 0 18 60 0 210 QRS 1 S 2014 2014
3 AAAA A 9 NA/91369 CHNRSR67C63F839K CHIANESE ROSARIA 23/03/1967 NA 132 0 16 60 0 208 QR 2 S 2002 0
3 AAAA A 10 NA/86817 PLMMNC75A58F839F PALMA MONICA 18/01/1975 NA 130 0 16 60 0 206 QR 3 X X S 2002 0
3 AAAA A 11 NA/123772 MRNRSO64L47B371B MARINO ROSA 07/07/1964 NA 125 0 18 60 0 203 N QRS 1 X S 2007 0
3 AAAA A 12 NA/90620 RSSCHR70S43F839G RUSSIELLO CHIARA 03/11/1970 NA 124 0 15 60 0 199 N QRS 3 S 2002 0
3 AAAA A 13 NA/256287 CLNNNA74A54G568T CILENTO ANNA 14/01/1974 NA 133 0 16 50 0 199 QR 1 S 2019 2019
3 AAAA A 14 NA/256795 RMNCLN63B57E487H ROMANO CAROLINA 17/02/1963 AV 79 0 0 110 9 198 QRS 3 S 2019 2019
3 AAAA A 15 NA/112965 MGLCST78H58E329F MIGLIACCIO CRISTINA 18/06/1978 NA 88 0 42 58 0 188 QR 2 S 2005 0
3 AAAA A 16 NA/85122 DLLTRS63P67F839D DELLA CORTE TERESA 27/09/1963 NA 111 0 15 42 9 177 N QRS 2 X S 2002 0
3 AAAA A 17 NA/168418 CPNNNA64L64B759Z CAPONE ANNA 24/07/1964 NA 94 0 15 60 0 169 N QRS 1 X S 2011 2011
3 AAAA A 18 NA/147799 DFLDTF75T62C129G DI FILIPPO AIDA STEFANIA  22/12/1975 NA 100 0 18 50 0 168 QR 2 S 2007 0
3 AAAA A 19 NA/94191  SCTDNI79B54F839R SCOTTO DI CARLO DIANA 14/02/1979 NA 94 0 14 54 0 162 QR 3 X S 2002 0
3 AAAA A 20 NA/256187 BFFMNN88A44B819Q BIFFARO MARIANNA 04/01/1988 MO 30 0 41 60 3 134 QR 1 X S 2019 2019
3 AAAA A 21 NA/197665 LBRMLC67P56F839U LIBERTI MARIA LUCIA 16/09/1967 NA 51 0 17 60 0 128 0 X S 2014 0
3 AAAA A 22 NA/256981 PNSMNC73M49F839R PIANESE MONICA 09/08/1973 NA 100 0 16 12 0 128 QR 3 X S 2019 2019
3 AAAA A 23 NA/215024 VTLSNT82L43F839S VITOLO ASSUNTA 03/07/1982 NA 52 0 12 60 0 124 QR 2 S 2014 0
3 AAAA A 24 NA/214307 NPLSRN82L53F839H  NAPOLI SHARON 13/07/1982 NA 55 0 17 48 0 120 Q 0 S 2014 0
3 AAAA A 25 NA/200971 TNAFBN82E57F839Q  TAIANI FABIANA 17/05/1982 NA 39 0 11 60 6 116 0 S 2014 0
3 AAAA A 26 NA/37431 RTLNLS68A71F839P RITELLA ANNALISA 31/01/1968 NA 49 0 15 42 7 113 Q 0 X S 2000 0
3 AAAA A 27 NA/150279 GNLMLB75T60L245V  AGNELLO MARIALIBERATA 20/12/1975 NA 12 0 39 60 0 111 N RS 2 X X S 2009 0
3 AAAA A 28 NA/184008 BRRRSR83C55C495T BORRIELLO ROSARIA 15/03/1983 NA 18 0 41 52 0 111 0 S 2014 2014
3 AAAA A 29 NA/23116 DMRDNL66E51F8390 DE MARTINO DANIELA 11/05/1966 NA 96 0 14 0 0 110 0 S 2019 0
3 AAAA A 30 NA/103161 SNEPQL75R64H931M SENA PASQUALINA 24/10/1975 NA 34 0 15 48 6 103 0 X S 2007 2003
3 AAAA A 31 NA/204037 MDADNL71P58F839T AMODIO DANIELA 18/09/1971 NA 30 0 11 62 0 103 Q 0 S 2014 0
3 AAAA A 32 NA/106794 DNLGPP67B58E131X D'ANIELLO GIUSEPPINA 18/02/1967 NA 38 0 15 44 3 100 0 S 2004 2004
3 AAAA A 33 NA/185481 VLLKTA79E50F839I VALLEFUOCO KATIA 10/05/1979 NA 51 0 13 36 0 100 N QR 2 S 2014 0
3 AAAA A 34 NA/207866 NPLMDL69L50G964P NAPOLITANO MADDALENA 10/07/1969 NA 38 0 11 40 9 98 QR 2 S 2014 0
3 AAAA A 35 NA/184101 GRDNLS80S63F839K GIORDANO ANNALISA 23/11/1980 NA 30 0 40 24 3 97 QR 1 S 2014 2014
3 AAAA A 36 NA/209364 MEOLMP74M69F839) MEO OLIMPIA 29/08/1974 NA 24 0 14 58 0 96 QR 2 S 2014 0
3 AAAA A 37 NA/198455 CLVGTT81D53A5091 CALVANESE GIUDITTA 13/04/1981 AV 28 0 12 48 3 91 QR 3 X X S 2014 0
3 AAAA A 38 NA/121625 BNUMLE75L49E329E BUONO EMILIA 09/07/1975 NA 26 0 16 48 0 90 QR 3 X S 2007 2007
3 AAAA A 39 NA/123977 MRGLSN80B55F839P MARIGLIANO ALESSANDRA 15/02/1980 NA 0 0 41 36 12 89 R 2 S 2007 0
3 AAAA A 40 NA/34629 CBLGLN68B45F839R  CIBELLI GIULIANA 05/02/1968 NA 34 0 15 33 6 88 QR 1 X S 2002 0
3 AAAA A 41 NA/125770 LNGGNN81R56C1290 LONGOBARDI GIOVANNA 16/10/1981 NA 0 0 40 48 0 88 Q 0 S 2007 0
3 AAAA A 42 NA/193209 RZORSO81A45L259L ORZA ROSA 05/01/1981 NA 13 0 11 60 3 87 QR 2 S 2014 0
3 AAAA A 43 NA/189640 TRSNNZ80B42F839V TROISE ANNUNZIATA 02/02/1980 NA 12 0 11 60 0 83 QR 2 S 2014 0
3 AAAA A 44 NA/212991 LSCLRZ65A62A669P LOSCIALE LUCREZIA ROSAR 22/01/1965 BA 3 0 16 48 12 79 N QRS 3 X S 2014 0
3 AAAA A 45 NA/214312 PLLNNA78E551234Y PAOLELLA ANNA 15/05/1978 CE 0 0 12 56 9 77 Q 0 S 2014 0
3 AAAA A 46 NA/213401 LPRNMR75P55B173D LOPARDO ANNAMARIA 15/09/1975 PZ 64 0 11 0 0 75 QR 1 S 2014 0
3 AAAA A 47 NA/213750 FRRNNT81P65A512V  FERRILLO ANTONIETTA 25/09/1981 CE 9 0 18 48 0 75 R 1 X N 2014 0
3 AAAA A 48 NA/256952 VTLLSS78A70F839A  VITIELLO ALESSIA 30/01/1978 NA 17 0 0 48 10 75 R 2 S 2019 2019
3 AAAA A 49 NA/215393 PNAMCL63D47F839) PANE IMMACOLATA 07/04/1963 NA 0 0 11 60 3 74 0 S 2014 0
3 AAAA A 50 NA/214749 MNGCML77P43G309T MANGIONE CARMELA 03/09/1977 NA 4 0 13 56 0 73 R 2 S 2014 0
3 AAAA A 51 NA/124704 MRNNNA75T44F839D AMIRANTE ANNA 04/12/1975 NA 18 0 18 36 0 72 N QRS 2 X S 2007 0
3 AAAA A 52 NA/186681 DNGCRS78E62F839A D'ANGELO CLARISSA 22/05/1978 NA 9 0 14 48 0 71 0 X S 2014 0
3 AAAA A 53 NA/256169 YRLNLR67T61A883Z AYROLDI ANGELAROSA 21/12/1967 BA 30 0 11 30 0 71 QR 2 S 2019 2019
3 AAAA A 54 NA/184018 DMRFNC80E67F839X DE MARTINO FRANCESCA 27/05/1980 NA 0 0 41 26 3 70 QR 1 X S 2014 2014
3 AAAA A 55 NA/95113 DCNMRP73E50G812A DECINA MARIA PIA 10/05/1973 NA 29 0 15 24 0 68 R 2 X S 2007 0
3 AAAA A 56 NA/202735 LLCNNT78M55E955U ALLOCCA ANTONIETTA 15/08/1978 NA 0 0 11 48 9 68 QR 3 S 2014 0
3 AAAA A 57 NA/256592 LNDTRS79H58F839C LANDOLFO TERESA 18/06/1979 NA 11 0 0 54 3 68 R 2 S 2019 2019
3 AAAA A 58 NA/256590 LPRGNN79M63A024F LA PERUTA GIOVANNA 23/08/1979 NA 0 0 17 46 3 66 QR 1 X S 2019 2019
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NA/256796
NA/204099
NA/214726
NA/185976
NA/256830
NA/121859
NA/92276

NA/210271
NA/189954
NA/213717
NA/256910
NA/96283

NA/192293
NA/210881
NA/256117
NA/42040

NA/28492

NA/212630
NA/256940
NA/256570
NA/38687

NA/102960
NA/186496
NA/185418
NA/256969
NA/214261
NA/214405
NA/199901
NA/212797
NA/214665
NA/200797
NA/256931
NA/120697
NA/214969
NA/193452
NA/256709
NA/256971
NA/214822
NA/93830

NA/256978
NA/256296
NA/213603
NA/256613
NA/126976
NA/94750

NA/89021

NA/86351

NA/199715
NA/194029
NA/213411
NA/214239
NA/256542
NA/106793
NA/245991
NA/209177
NA/196022
NA/121477
NA/214960
NA/208659
NA/199528
NA/191880
NA/215502
NA/124617
NA/187064

RMNMCL81S70C495L
RCCDNL77C41B963N
LFRNNZ79P55F924D
PNNMMC65A67D228L
SRNPRZ82T44F839L
SGTSFN70D63F7040
MNZDLA75H60F839Z
PLNRRN82M61F839J
GDGVCN79B49G812Y
PPAMNN80OP55E224U
CCRMRC79M11A512X
GMBNNT68D44G964!
SMNRSO82E621483E
PLMTRS67S62H114J
CPLSRN79B62F839S
FLCTRS57A59B452L
SCHTRS75H60F8390
LMBMNN74C62G812Z
VTRCML81D56F924W
DRSTZN72S47L155Q
DVNGNN59P53G813B
BRNLSS68T57F839D
GRCLNES83A43L.845X
NRGMLA71T44F839F
FLNGRL80OM59F839Y
DLCGRZ83B59F839C
SCTSNT78A52F839N
DGSCST78L62F839Q
SLLCML78H59F839S
PTRMRC74H42F839R
GRNVNT83M59F839S
STNCMB68B62L.845X
PLLRSO78T47F839N
GRMRSO79D69F839T
FRGDNL83H65G795A
LVRRSL83R66B715A
FZZRSR68P59F912J
NPPNNL81T48G8120
DFRNMR70R63F839Y
PGNCHR82A68F839E
CMUNMRG64T53Z368B
SPSMRA78R65F839D
MRNPRZ73E61G190Y
RNLLRI78M43F839Y
CHNMNN75H69D790R
MLESLL75R54H931Q
GLLMRA77H49F839I
VSCFBL79S66F839A
NNCLRI71M64C129L
DMRDCZ83L45F924K
CLTNSI73C44F839T
GRNLCU82R51C495Z
CLBSNT72M55C129X
PLMMGH76C43B963K
DNGMNC71M43F839I
SLMMGH77P50F839A
CSTRSO77H60F839U
DLFLLN81M64F839E
SPSMRS82T63F839R
SNTMCL81B64F839U
PLLRHL76H54G568F
CPTRSO76R70F912S
RCCRSR73T44G568W
BRNGLI77M60C129Z

ROMANO IMMACOLATA 30/11/1981
RICCI DANIELA 01/03/1977
ALFIERI NUNZIA 15/09/1979
PENNACCHIO MARIAMICHELA  27/01/1965
SARNATARO PATRIZIA 04/12/1982
SEGATO STEFANIA 23/04/1970
MANZI ADELE 20/06/1975
PALINO ROSARIA ANGELA 21/08/1982
GUADAGNI VINCENZA 09/02/1979
PAPA MARIANNA 15/09/1980
UCCIERO MARCO 11/08/1979
GAMBARDELLA ANTONIETTA 04/04/1968
SIMONETTI ROSA 22/05/1982
PALMIERI TERESA 22/11/1967
CIPOLLARO SERENA 22/02/1979
FELACO TERESA 19/01/1957
SCHIANO TERESA 20/06/1975
LOMBARDI MARIANNA 22/03/1974
VETRANO CARMELA 16/04/1981
DI ROSA TIZIANA 07/11/1972
D'AVANZO GIOVANNA 13/09/1959
BRANCACCIO ALESSIA 17/12/1968
GRIECO ELIANA 03/01/1983
ENERGE AMALIA 04/12/1971
FALANGA GABRIELLA 19/08/1980
DI LUCA GRAZIA 19/02/1983
SCOTTO DI COVELL ASSUNTA 12/01/1978
D'AGOSTINO CRISTINA 22/07/1978
SOLLA CARMELA 19/06/1978
PETRONE MARICA 02/06/1974
GREEN VALENTINA 19/08/1983
STAIANO COLOMBA 22/02/1968
PELLICCIA ROSA 07/12/1978
GRIMALDI ROSA 29/04/1979
FRAGLIASSO DANIELA 25/06/1983
OLIVIERO ROSSELLA 26/10/1983
FEZZA ROSARIA 19/09/1968
NAPPI ANTONELLA 08/12/1981
DE FRANCESCO ANNA MARIA 23/10/1970
PEGNA CHIARA 28/01/1982
CuoMO ANNAMARIA 13/12/1964
ESPOSITO MARIA 25/10/1978
MAIORANO PATRIZIA 21/05/1973
RINALDINI ILARIA 03/08/1978
CHIANESE MARIANNA 29/06/1975
MELE STELLA 14/10/1975
GIOIELLO MARIA 09/06/1977
VISCIDO FABIOLA 26/11/1979
IANNICELLI ILARIA 24/08/1971
D'AMORE DOLCIZIA 05/07/1983
CELOTTO INES 04/03/1973
GRANATO LUCIA 11/10/1982
CALABRESE SANTA 15/08/1972
PALMIERI MARGHERITA 03/03/1976
DE ANGELIS MONICA 03/08/1971
SALEMME MARGHERITA 10/09/1977
CASTALDO ROSA 20/06/1977
DEL FRANCO LILIANA 24/08/1981
ESPOSITO MARIA ROSARIA  23/12/1982
SANTANIELLO IMMACOLATA 24/02/1981
POLLIO RACHELE 14/06/1976
CAPUTO ROSA 30/10/1976
RICCIO ROSARIA 04/12/1973
BARONE GIULIA 20/08/1977
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2019
2012
2014
2014
2019
2007
2002
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2007
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123
124
125
126
127
128

131

NA/215609
NA/200507
NA/210740
NA/196721
NA/186736
NA/213331
NA/93097

NA/94416

NA/234256
NA/256979
NA/214758
NA/150362
NA/183952
NA/183933
NA/97111

NA/183991
NA/124033
NA/202480
NA/185186
NA/212833
NA/212834
NA/122319
NA/30583

NA/36844

NA/106925
NA/91019

NA/101749
NA/88145

NA/184412
NA/91369

NA/86817

NA/123772
NA/90620

NA/256287
NA/256795
NA/112965
NA/85122

NA/168418
NA/147799
NA/94191

NA/256187
NA/197665
NA/256981
NA/215024
NA/214307
NA/200971
NA/37431

NA/150279
NA/184008
NA/23116

NA/103161
NA/204037
NA/106794
NA/185481
NA/207866
NA/184101
NA/209364
NA/198455
NA/121625
NA/123977
NA/34629

NA/125770
NA/193209
NA/189640

NDDGRZ76A54C129C
MNZMRA71P68F839M
LBRSFN76L53F8390
RGGSMN83S60F839L
GSALRA83C51F839D
SPRNNZ81R55F839F
VRRRFL66L51F839Y
GMMLRA75S59F839Q
BRRMNG76S51F839V
PRCCML82H58H892C
CNTMRS82S65B963B
DVNMCR84E67F839D
RNRVNC84E57G190M
CAUNDAB83R47F839K
MZZTNA76D44F8390
RPAGNN70M47G190F
MSLFNZ70D58E791M
DCCNMR70A43F839J
QRTCNZ88C63F839V
GRRMRA89P43E329G
SNTMRA88M70F839E
CCRCML71M65F799X
DMRNGL69L62F839X
CMBNNL68T54G309Q
CSTMDL79E68F205U
GRPNNT74H57F839N
DSRRSR73B59F839R
SCLTRS71C49A064X
PZZILDN79T49D643U
CHNRSR67C63F839K
PLMMNC75A58F839F
MRNRSO64L47B371B
RSSCHR70S43F839G
CLNNNA74A54G568T
RMNCLN63B57E487H
MGLCST78H58E329F
DLLTRS63P67F839D
CPNNNAG64L64B759Z
DFLDTF75T62C129G
SCTDNI79B54F839R
BFFMNN88A44B819Q
LBRMLC67P56F839U
PNSMNC73M49F839R
VTLSNT82L43F839S
NPLSRN82L53F839H
TNAFBN82E57F839Q
RTLNLS68A71F839P
GNLMLB75T60L245V
BRRRSR83C55C495T
DMRDNLG6E51F8390
SNEPQL75R64H931M
MDADNL71P58F839T
DNLGPP67B58E131X
VLLKTA79E50F839I1
NPLMDL69L50G964P
GRDNLS80S63F839K
MEOLMP74M69F839J
CLVGTT81D53A509I1
BNUMLE75L49E329E
MRGLSN80B55F839P
CBLGLNG68B45F839R
LNGGNN81R56C1290
RZORSO81A45L259L
TRSNNZ80B42F839V

NIEDDU
MANZO
LIBERTI
RUGGIERO
AGUS
SPRANDI
VARRIALE
GIAMMINELLI
BARRESI
PEIRCE
CANTIELLO
D'AVINO
RANIERI

CAU

MAZZA
ARPAIA
MASULLO
DE CICCO
QUARTULLI
GUERRA
SANTORO
CECERE

DE MARINIS
CIAMBRIELLO
CASTALDO
GRIPPA

DI SARNO
SCIALO'
PEZZELLA
CHIANESE
PALMA
MARINO
RUSSIELLO
CILENTO
ROMANO
MIGLIACCIO
DELLA CORTE
CAPONE

DI FILIPPO
SCOTTO DI CARLO
BIFFARO
LIBERTI
PIANESE
VITOLO
NAPOLI
TAIANI
RITELLA
AGNELLO
BORRIELLO
DE MARTINO
SENA
AMODIO
D'ANIELLO
VALLEFUOCO
NAPOLITANO
GIORDANO
MEO
CALVANESE
BUONO
MARIGLIANO
CIBELLI
LONGOBARDI
ORZA
TROISE

GRAZIA
MARIA
STEFANIA
SIMONA
LAURA
ANNUNZIATA
RAFFAELLA
LAURA
MARIA ANGELA
CARMELA
MARIAROSARIA
MARIA CRISTINA
VERONICA
NADIA

TANIA
GIOVANNA
FIORENZA
ANNA MARIA
CINZIA
MARIA
MARIA
CARMELA
ANGELA
ANTONELLA
MADDALENA
ANTONIETTA
ROSARIA
TERESA
LOREDANA
ROSARIA
MONICA
ROSA
CHIARA
ANNA
CAROLINA
CRISTINA
TERESA
ANNA

AIDA STEFANIA
DIANA
MARIANNA
MARIA LUCIA
MONICA
ASSUNTA
SHARON
FABIANA
ANNALISA
MARIALIBERATA
ROSARIA
DANIELA
PASQUALINA
DANIELA
GIUSEPPINA
KATIA
MADDALENA
ANNALISA
OLIMPIA
GIUDITTA
EMILIA
ALESSANDRA
GIULIANA
GIOVANNA
ROSA
ANNUNZIATA

14/01/1976
28/09/1971
13/07/1976
20/11/1983
11/03/1983
15/10/1981
11/07/1966
19/11/1975
11/11/1976
18/06/1982
25/11/1982
27/05/1984
17/05/1984
07/10/1983
04/04/1976
07/08/1970
18/04/1970
03/01/1970
23/03/1988
03/09/1989
30/08/1988
25/08/1971
22/07/1969
14/12/1968
28/05/1979
17/06/1974
19/02/1973
09/03/1971
09/12/1979
23/03/1967
18/01/1975
07/07/1964
03/11/1970
14/01/1974
17/02/1963
18/06/1978
27/09/1963
24/07/1964
22/12/1975
14/02/1979
04/01/1988
16/09/1967
09/08/1973
03/07/1982
13/07/1982
17/05/1982
31/01/1968
20/12/1975
15/03/1983
11/05/1966
24/10/1975
18/09/1971
18/02/1967
10/05/1979
10/07/1969
23/11/1980
29/08/1974
13/04/1981
09/07/1975
15/02/1980
05/02/1968
16/10/1981
05/01/1981
02/02/1980

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

NA
NA
NA
FG
NA
NA
NA
NA
NA
AV
NA
NA
NA
NA
NA
MO
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
AV
NA
NA
NA
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NA/212991
NA/214312
NA/213401
NA/213750
NA/256952
NA/215393
NA/214749
NA/124704
NA/186681
NA/256169
NA/184018
NA/95113

NA/202735
NA/256592
NA/256590
NA/256796
NA/204099
NA/214726
NA/185976
NA/256830
NA/121859
NA/92276

NA/210271
NA/189954
NA/213717
NA/256910
NA/96283

NA/192293
NA/210881
NA/256117
NA/42040

NA/28492

NA/212630
NA/256940
NA/256570
NA/38687

NA/102960
NA/186496
NA/185418
NA/256969
NA/214261
NA/214405
NA/199901
NA/212797
NA/214665
NA/200797
NA/256931
NA/120697
NA/214969
NA/193452
NA/256709
NA/256971
NA/214822
NA/93830

NA/256978
NA/256296
NA/213603
NA/256613
NA/126976
NA/94750

NA/89021

NA/86351

NA/199715
NA/194029

LSCLRZ65A62A669P
PLLNNA78E551234Y
LPRNMR75P55B173D
FRRNNT81P65A512V
VTLLSS78A70F839A
PNAMCL63D47F839J
MNGCML77P43G309T
MRNNNA75T44F839D
DNGCRS78E62F839A
YRLNLR67T61A883Z
DMRFNC80E67F839X
DCNMRP73E50G812A
LLCNNT78M55E955U
LNDTRS79H58F839C
LPRGNN79M63A024F
RMNMCL81S70C495L
RCCDNL77C41B963N
LFRNNZ79P55F924D
PNNMMC65A67D228L
SRNPRZ82T44F839L
SGTSFN70D63F7040
MNZDLA75H60F839Z
PLNRRN82M61F839J
GDGVCN79B49G812Y
PPAMNN8OP55E224U
CCRMRC79M11A512X
GMBNNT68D44G964!
SMNRSO82E621483E
PLMTRS67S62H114J
CPLSRN79B62F839S
FLCTRS57A59B452L
SCHTRS75H60F8390
LMBMNN74C62G812Z
VTRCML81D56F924W
DRSTZN72S47L155Q
DVNGNN59P53G813B
BRNLSS68T57F839D
GRCLNE83A43L845X
NRGMLA71T44F839F
FLNGRL80M59F839Y
DLCGRZ83B59F839C
SCTSNT78A52F839N
DGSCST78L62F839Q
SLLCML78H59F839S
PTRMRC74H42F839R
GRNVNT83M59F839S
STNCMB68B62L845X
PLLRSO78T47F839N
GRMRSO79D69F839T
FRGDNL83H65G795A
LVRRSL83R66B715A
FZZRSR68P59F912J
NPPNNL81T48G8120
DFRNMR70R63F839Y
PGNCHR82A68F839E
CMUNMRG64T53Z368B
SPSMRA78R65F839D
MRNPRZ73E61G190Y
RNLLRI78M43F839Y
CHNMNN75H69D790R
MLESLL75R54H931Q
GLLMRA77H49F839I
VSCFBL79S66F839A
NNCLRI71M64C129L

LOSCIALE LUCREZIA ROSAR 22/01/1965
PAOLELLA ANNA 15/05/1978
LOPARDO ANNAMARIA 15/09/1975
FERRILLO ANTONIETTA 25/09/1981
VITIELLO ALESSIA 30/01/1978
PANE IMMACOLATA 07/04/1963
MANGIONE CARMELA 03/09/1977
AMIRANTE ANNA 04/12/1975
D'ANGELO CLARISSA 22/05/1978
AYROLDI ANGELAROSA 21/12/1967
DE MARTINO FRANCESCA 27/05/1980
DECINA MARIA PIA 10/05/1973
ALLOCCA ANTONIETTA 15/08/1978
LANDOLFO TERESA 18/06/1979
LA PERUTA GIOVANNA 23/08/1979
ROMANO IMMACOLATA 30/11/1981
RICCI DANIELA 01/03/1977
ALFIERI NUNZIA 15/09/1979
PENNACCHIO MARIAMICHELA  27/01/1965
SARNATARO PATRIZIA 04/12/1982
SEGATO STEFANIA 23/04/1970
MANZI ADELE 20/06/1975
PALINO ROSARIA ANGELA 21/08/1982
GUADAGNI VINCENZA 09/02/1979
PAPA MARIANNA 15/09/1980
UCCIERO MARCO 11/08/1979
GAMBARDELLA ANTONIETTA 04/04/1968
SIMONETTI ROSA 22/05/1982
PALMIERI TERESA 22/11/1967
CIPOLLARO SERENA 22/02/1979
FELACO TERESA 19/01/1957
SCHIANO TERESA 20/06/1975
LOMBARDI MARIANNA 22/03/1974
VETRANO CARMELA 16/04/1981
DI ROSA TIZIANA 07/11/1972
D'AVANZO GIOVANNA 13/09/1959
BRANCACCIO ALESSIA 17/12/1968
GRIECO ELIANA 03/01/1983
ENERGE AMALIA 04/12/1971
FALANGA GABRIELLA 19/08/1980
DI LUCA GRAZIA 19/02/1983
SCOTTO DI COVELL ASSUNTA 12/01/1978
D'AGOSTINO CRISTINA 22/07/1978
SOLLA CARMELA 19/06/1978
PETRONE MARICA 02/06/1974
GREEN VALENTINA 19/08/1983
STAIANO COLOMBA 22/02/1968
PELLICCIA ROSA 07/12/1978
GRIMALDI ROSA 29/04/1979
FRAGLIASSO DANIELA 25/06/1983
OLIVIERO ROSSELLA 26/10/1983
FEZZA ROSARIA 19/09/1968
NAPPI ANTONELLA 08/12/1981
DE FRANCESCO ANNA MARIA 23/10/1970
PEGNA CHIARA 28/01/1982
Ccuomo ANNAMARIA 13/12/1964
ESPOSITO MARIA 25/10/1978
MAIORANO PATRIZIA 21/05/1973
RINALDINI ILARIA 03/08/1978
CHIANESE MARIANNA 29/06/1975
MELE STELLA 14/10/1975
GIOIELLO MARIA 09/06/1977
VISCIDO FABIOLA 26/11/1979
IANNICELLI ILARIA 24/08/1971
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NA/213411
NA/214239
NA/256542
NA/106793
NA/245991
NA/209177
NA/196022
NA/121477
NA/214960
NA/208659
NA/199528
NA/191880
NA/215502
NA/124617
NA/187064
NA/215609
NA/200507
NA/210740
NA/196721
NA/186736
NA/213331
NA/93097

NA/94416

NA/234256
NA/256979
NA/214758
NA/150362
NA/183952
NA/183933
NA/97111

NA/183991
NA/124033
NA/202480
NA/185186
NA/212833
NA/212834
NA/122319
NA/30583

NA/36844

NA/106925
NA/91019

NA/101749
NA/88145

NA/184412
NA/91369

NA/86817

NA/123772
NA/90620

NA/256287
NA/256795
NA/112965
NA/85122

NA/168418
NA/147799
NA/94191

NA/256187
NA/197665
NA/256981
NA/215024
NA/214307
NA/200971
NA/37431

NA/150279
NA/184008

DMRDCZ83L45F924K
CLTNSI73C44F839T
GRNLCU82R51C495Z
CLBSNT72M55C129X
PLMMGH76C43B963K
DNGMNC71M43F8391
SLMMGH77P50F839A
CSTRSO77H60F839U
DLFLLN81M64F839E
SPSMRS82T63F839R
SNTMCL81B64F839U
PLLRHL76H54G568F
CPTRSO76R70F912S
RCCRSR73T44G568W
BRNGLI77M60C129Z
NDDGRZ76A54C129C
MNZMRA71P68F839M
LBRSFN76L53F8390
RGGSMN83S60F839L
GSALRA83C51F839D
SPRNNZ81R55F839F
VRRRFL66L51F839Y
GMMLRA75S59F839Q
BRRMNG76S51F839V
PRCCML82H58H892C
CNTMRS82S65B963B
DVNMCRB84E67F839D
RNRVNC84E57G190M
CAUNDAB83R47F839K
MZZTNA76D44F8390
RPAGNN70M47G190F
MSLFNZ70D58E791M
DCCNMR70A43F839J
QRTCNZ88C63F839V
GRRMRA89P43E329G
SNTMRA88M70F839E
CCRCML71M65F799X
DMRNGL69L62F839X
CMBNNL68T54G309Q
CSTMDL79E68F205U
GRPNNT74H57F839N
DSRRSR73B59F839R
SCLTRS71C49A064X
PZZILDN79T49D643U
CHNRSR67C63F839K
PLMMNC75A58F839F
MRNRSO64L47B371B
RSSCHR70S43F839G
CLNNNA74A54G568T
RMNCLN63B57E487H
MGLCST78H58E329F
DLLTRS63P67F839D
CPNNNAG4L64B759Z
DFLDTF75T62C129G
SCTDNI79B54F839R
BFFMNN88A44B819Q
LBRMLC67P56F839U
PNSMNC73M49F839R
VTLSNT82L43F839S
NPLSRN82L53F839H
TNAFBN82E57F839Q
RTLNLS68A71F839P
GNLMLB75T60L245V
BRRRSR83C55C495T

D'AMORE
CELOTTO
GRANATO
CALABRESE
PALMIERI
DE ANGELIS
SALEMME
CASTALDO
DEL FRANCO
ESPOSITO
SANTANIELLO
POLLIO
CAPUTO
RICCIO
BARONE
NIEDDU
MANZO
LIBERTI
RUGGIERO
AGUS
SPRANDI
VARRIALE
GIAMMINELLI
BARRESI
PEIRCE
CANTIELLO
D'AVINO
RANIERI
CAU

MAZZA
ARPAIA
MASULLO
DE CICCO
QUARTULLI
GUERRA
SANTORO
CECERE

DE MARINIS
CIAMBRIELLO
CASTALDO
GRIPPA

DI SARNO
SCIALO'
PEZZELLA
CHIANESE
PALMA
MARINO
RUSSIELLO
CILENTO
ROMANO
MIGLIACCIO
DELLA CORTE
CAPONE

DI FILIPPO
SCOTTO DI CARLO
BIFFARO
LIBERTI
PIANESE
VITOLO
NAPOLI
TAIANI
RITELLA
AGNELLO
BORRIELLO

DOLCIZIA
INES

LUCIA
SANTA
MARGHERITA
MONICA
MARGHERITA
ROSA
LILIANA
MARIA ROSARIA
IMMACOLATA
RACHELE
ROSA
ROSARIA
GIULIA
GRAZIA
MARIA
STEFANIA
SIMONA
LAURA
ANNUNZIATA
RAFFAELLA
LAURA
MARIA ANGELA
CARMELA
MARIAROSARIA
MARIA CRISTINA
VERONICA
NADIA

TANIA
GIOVANNA
FIORENZA
ANNA MARIA
CINZIA
MARIA
MARIA
CARMELA
ANGELA
ANTONELLA
MADDALENA
ANTONIETTA
ROSARIA
TERESA
LOREDANA
ROSARIA
MONICA

ANNA
CAROLINA
CRISTINA
TERESA

ANNA

AIDA STEFANIA
DIANA
MARIANNA
MARIA LUCIA
MONICA
ASSUNTA
SHARON
FABIANA
ANNALISA
MARIALIBERATA
ROSARIA

05/07/1983
04/03/1973
11/10/1982
15/08/1972
03/03/1976
03/08/1971
10/09/1977
20/06/1977
24/08/1981
23/12/1982
24/02/1981
14/06/1976
30/10/1976
04/12/1973
20/08/1977
14/01/1976
28/09/1971
13/07/1976
20/11/1983
11/03/1983
15/10/1981
11/07/1966
19/11/1975
11/11/1976
18/06/1982
25/11/1982
27/05/1984
17/05/1984
07/10/1983
04/04/1976
07/08/1970
18/04/1970
03/01/1970
23/03/1988
03/09/1989
30/08/1988
25/08/1971
22/07/1969
14/12/1968
28/05/1979
17/06/1974
19/02/1973
09/03/1971
09/12/1979
23/03/1967
18/01/1975
07/07/1964
03/11/1970
14/01/1974
17/02/1963
18/06/1978
27/09/1963
24/07/1964
22/12/1975
14/02/1979
04/01/1988
16/09/1967
09/08/1973
03/07/1982
13/07/1982
17/05/1982
31/01/1968
20/12/1975
15/03/1983

NA
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NA/23116

NA/103161
NA/204037
NA/106794
NA/185481
NA/207866
NA/184101
NA/209364
NA/198455
NA/121625
NA/123977
NA/34629

NA/125770
NA/193209
NA/189640
NA/212991
NA/214312
NA/213401
NA/213750
NA/256952
NA/215393
NA/214749
NA/124704
NA/186681
NA/256169
NA/184018
NA/95113

NA/202735
NA/256592
NA/256590
NA/256796
NA/204099
NA/214726
NA/185976
NA/256830
NA/121859
NA/92276

NA/210271
NA/189954
NA/213717
NA/256910
NA/96283

NA/192293
NA/210881
NA/256117
NA/42040

NA/28492

NA/212630
NA/256940
NA/256570
NA/38687

NA/102960
NA/186496
NA/185418
NA/256969
NA/214261
NA/214405
NA/199901
NA/212797
NA/214665
NA/200797
NA/256931
NA/120697
NA/214969

DMRDNLG66E51F8390
SNEPQL75R64H931M
MDADNL71P58F839T
DNLGPP67B58E131X
VLLKTA79E50F8391
NPLMDL69L50G964P
GRDNLS80S63F839K
MEOLMP74M69F839J
CLVGTT81D53A509!
BNUMLE75L49E329E
MRGLSN80B55F839P
CBLGLNG68B45F839R
LNGGNN81R56C1290
RZORS081A45L259L
TRSNNZ80B42F839V
LSCLRZ65A62A669P
PLLNNA78E551234Y
LPRNMR75P55B173D
FRRNNT81P65A512V
VTLLSS78A70F839A
PNAMCL63D47F839J
MNGCML77P43G309T
MRNNNA75T44F839D
DNGCRS78E62F839A
YRLNLR67T61A883Z
DMRFNCB80E67F839X
DCNMRP73E50G812A
LLCNNT78M55E955U
LNDTRS79H58F839C
LPRGNN79M63A024F
RMNMCL81S70C495L
RCCDNL77C41B963N
LFRNNZ79P55F924D
PNNMMC65A67D228L
SRNPRZ82T44F839L
SGTSFN70D63F7040
MNZDLA75H60F839Z
PLNRRN82M61F839J
GDGVCN79B49G812Y
PPAMNNB8OP55E224U
CCRMRC79M11A512X
GMBNNT68D44G964!
SMNRSO82E621483E
PLMTRS67S62H114J
CPLSRN79B62F839S
FLCTRS57A59B452L
SCHTRS75H60F8390
LMBMNN74C62G812Z
VTRCML81D56F924W
DRSTZN72S47L155Q
DVNGNN59P53G813B
BRNLSS68T57F839D
GRCLNE83A43L845X
NRGMLA71T44F839F
FLNGRL80OM59F839Y
DLCGRZ83B59F839C
SCTSNT78A52F839N
DGSCST78L62F839Q
SLLCML78H59F839S
PTRMRC74H42F839R
GRNVNT83M59F839S
STNCMB68B62L.845X
PLLRSO78T47F839N
GRMRSO79D69F839T

DE MARTINO DANIELA 11/05/1966
SENA PASQUALINA 24/10/1975
AMODIO DANIELA 18/09/1971
D'ANIELLO GIUSEPPINA 18/02/1967
VALLEFUOCO KATIA 10/05/1979
NAPOLITANO MADDALENA 10/07/1969
GIORDANO ANNALISA 23/11/1980
MEO OLIMPIA 29/08/1974
CALVANESE GIUDITTA 13/04/1981
BUONO EMILIA 09/07/1975
MARIGLIANO ALESSANDRA 15/02/1980
CIBELLI GIULIANA 05/02/1968
LONGOBARDI GIOVANNA 16/10/1981
ORZA ROSA 05/01/1981
TROISE ANNUNZIATA 02/02/1980
LOSCIALE LUCREZIA ROSAR 22/01/1965
PAOLELLA ANNA 15/05/1978
LOPARDO ANNAMARIA 15/09/1975
FERRILLO ANTONIETTA 25/09/1981
VITIELLO ALESSIA 30/01/1978
PANE IMMACOLATA 07/04/1963
MANGIONE CARMELA 03/09/1977
AMIRANTE ANNA 04/12/1975
D'ANGELO CLARISSA 22/05/1978
AYROLDI ANGELAROSA 21/12/1967
DE MARTINO FRANCESCA 27/05/1980
DECINA MARIA PIA 10/05/1973
ALLOCCA ANTONIETTA 15/08/1978
LANDOLFO TERESA 18/06/1979
LA PERUTA GIOVANNA 23/08/1979
ROMANO IMMACOLATA 30/11/1981
RICCI DANIELA 01/03/1977
ALFIERI NUNZIA 15/09/1979
PENNACCHIO MARIAMICHELA  27/01/1965
SARNATARO PATRIZIA 04/12/1982
SEGATO STEFANIA 23/04/1970
MANZI ADELE 20/06/1975
PALINO ROSARIA ANGELA 21/08/1982
GUADAGNI VINCENZA 09/02/1979
PAPA MARIANNA 15/09/1980
UCCIERO MARCO 11/08/1979
GAMBARDELLA ANTONIETTA 04/04/1968
SIMONETTI ROSA 22/05/1982
PALMIERI TERESA 22/11/1967
CIPOLLARO SERENA 22/02/1979
FELACO TERESA 19/01/1957
SCHIANO TERESA 20/06/1975
LOMBARDI MARIANNA 22/03/1974
VETRANO CARMELA 16/04/1981
DI ROSA TIZIANA 07/11/1972
D'AVANZO GIOVANNA 13/09/1959
BRANCACCIO ALESSIA 17/12/1968
GRIECO ELIANA 03/01/1983
ENERGE AMALIA 04/12/1971
FALANGA GABRIELLA 19/08/1980
DI LUCA GRAZIA 19/02/1983
SCOTTO DI COVELL ASSUNTA 12/01/1978
D'AGOSTINO CRISTINA 22/07/1978
SOLLA CARMELA 19/06/1978
PETRONE MARICA 02/06/1974
GREEN VALENTINA 19/08/1983
STAIANO COLOMBA 22/02/1968
PELLICCIA ROSA 07/12/1978
GRIMALDI ROSA 29/04/1979
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NA
NA
NA
NA
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NA
NA
NA
NA
BA
CE

CE
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NA
NA
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NA
CE

CE
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44
36
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36
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48
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42
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39
12
36
38
24
36
24
36
30

12

coojowooowowowowo ®o

OCWOWOOODOWOOODOIWOROFROOIWWOOWOO0oOoWH

=
o

DOWOOWOWWO oW

110
103
103
100
100

NNNOONNNORONREFNRREPNRPOWNRPNNNORONOORNORNWNRERPNONNONRRERPOWNNORNWWNRNNOOOO

X X

NOOHZOOHOHOLOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODOOOOOOOOOOONZOnOnOnOnOnnununonunununononnnomuon

2019
2007
2014
2004
2014
2014
2014
2014
2014
2007
2007
2002
2007
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2007
2014
2019
2014
2007
2014
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2014
2014
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2019
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2014
2019
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2019
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2014
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101

126
127

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

e
NN
(AN

N UAWN R

NA/193452
NA/256709
NA/256971
NA/214822
NA/93830

NA/256978
NA/256296
NA/213603
NA/256613
NA/126976
NA/94750

NA/89021

NA/86351

NA/199715
NA/194029
NA/213411
NA/214239
NA/256542
NA/106793
NA/245991
NA/209177
NA/196022
NA/121477
NA/214960
NA/208659
NA/199528
NA/191880
NA/215502
NA/124617
NA/187064
NA/215609
NA/200507
NA/210740
NA/196721
NA/186736
NA/213331
NA/93097

NA/94416

NA/234256
NA/256979
NA/214758
NA/150362
NA/183952
NA/183933
NA/97111

NA/183991
NA/124033
NA/202480
NA/185186
NA/212833
NA/212834
NA/28757

NA/29892

NA/31725

NA/96617

NA/32028

NA/28920

NA/94153

NA/24076

NA/31638

NA/168120
NA/168819
NA/96555

NA/30897

FRGDNL83H65G795A
LVRRSL83R66B715A
FZZRSR68P59F912J
NPPNNL81T48G8120
DFRNMR70R63F839Y
PGNCHR82A68F839E
CMUNMR64T53Z368B
SPSMRA78R65F839D
MRNPRZ73E61G190Y
RNLLRI78M43F839Y
CHNMNN75H69D790R
MLESLL75R54H931Q
GLLMRA77H49F839I
VSCFBL79S66F839A
NNCLRI71M64C129L
DMRDCZ83L45F924K
CLTNSI73C44F839T
GRNLCU82R51C495Z
CLBSNT72M55C129X
PLMMGH76C43B963K
DNGMNC71M43F839I
SLMMGH77P50F839A
CSTRSO77H60F839U
DLFLLN81M64F839E
SPSMRS82T63F839R
SNTMCL81B64F839U
PLLRHL76H54G568F
CPTRSO76R70F912S
RCCRSR73T44G568W
BRNGLI77M60C129Z
NDDGRZ76A54C129C
MNZMRA71P68F839M
LBRSFN76L53F8390
RGGSMN83S60F839L
GSALRA83C51F839D
SPRNNZ81R55F839F
VRRRFL66L51F839Y
GMMLRA75S59F839Q
BRRMNG76S51F839V
PRCCML82H58H892C
CNTMRS82565B963B
DVNMCR84E67F839D
RNRVNC84E57G190M
CAUNDAB83R47F839K
MZZTNA76D44F8390
RPAGNN70M47G190F
MSLFNZ70D58E791M
DCCNMR70A43F839J
QRTCNZ88C63F839V
GRRMRA89P43E329G
SNTMRA88M70F839E
RSCMNN71S51F839D
RNZGNN70P601293J
PRANLS72H70F839S
VSTMDL65M49F839B
CPLLCU60P45F839N
CMMMRS73R53F839F
CLRCRL66A50F799V
LVRMSS62L58F839M
CRNSTR65D70F839S
GLNNGL66C54B371K
RSSGPP70H59F799S
TRNRSO68C53E906S
GLBLCU63B61F839E

FRAGLIASSO
OLIVIERO
FEZZA
NAPPI

DE FRANCESCO
PEGNA
CuoMO
ESPOSITO
MAIORANO
RINALDINI
CHIANESE
MELE
GIOIELLO
VISCIDO
IANNICELLI
D'AMORE
CELOTTO
GRANATO
CALABRESE
PALMIERI

DE ANGELIS
SALEMME
CASTALDO
DEL FRANCO
ESPOSITO
SANTANIELLO
POLLIO
CAPUTO
RICCIO
BARONE
NIEDDU
MANZO
LIBERTI
RUGGIERO
AGUS
SPRANDI
VARRIALE
GIAMMINELLI
BARRESI
PEIRCE
CANTIELLO
D'AVINO
RANIERI

CAU

MAZZA
ARPAIA
MASULLO
DE CICCO
QUARTULLI
GUERRA
SANTORO
RUSCIANO
RONZA
APREA
VASTARELLA
CIPOLLARO
CAMMAROTA
IACOLARE
OLIVIERO
CIRENZA
GALANTE
RUSSO
TRINCHILLO
GILIBERTI

DANIELA
ROSSELLA
ROSARIA
ANTONELLA
ANNA MARIA
CHIARA
ANNAMARIA
MARIA
PATRIZIA
ILARIA
MARIANNA
STELLA
MARIA
FABIOLA
ILARIA
DOLCIZIA
INES

LUCIA
SANTA
MARGHERITA
MONICA
MARGHERITA
ROSA
LILIANA
MARIA ROSARIA
IMMACOLATA
RACHELE
ROSA
ROSARIA
GIULIA
GRAZIA
MARIA
STEFANIA
SIMONA
LAURA
ANNUNZIATA
RAFFAELLA
LAURA
MARIA ANGELA
CARMELA
MARIAROSARIA
MARIA CRISTINA
VERONICA
NADIA

TANIA
GIOVANNA
FIORENZA
ANNA MARIA
CINZIA
MARIA
MARIA
MARIANNA
GIOVANNA
ANNA LISA
MADDALENA
LUCIA
MARIAROSARIA
CARLA
MARIA ASSUNTA
ESTER
ANGELA
GIUSEPPINA
ROSA

LUCIA

25/06/1983
26/10/1983
19/09/1968
08/12/1981
23/10/1970
28/01/1982
13/12/1964
25/10/1978
21/05/1973
03/08/1978
29/06/1975
14/10/1975
09/06/1977
26/11/1979
24/08/1971
05/07/1983
04/03/1973
11/10/1982
15/08/1972
03/03/1976
03/08/1971
10/09/1977
20/06/1977
24/08/1981
23/12/1982
24/02/1981
14/06/1976
30/10/1976
04/12/1973
20/08/1977
14/01/1976
28/09/1971
13/07/1976
20/11/1983
11/03/1983
15/10/1981
11/07/1966
19/11/1975
11/11/1976
18/06/1982
25/11/1982
27/05/1984
17/05/1984
07/10/1983
04/04/1976
07/08/1970
18/04/1970
03/01/1970
23/03/1988
03/09/1989
30/08/1988
11/11/1971
20/09/1970
30/06/1972
09/08/1965
05/09/1960
13/10/1973
10/01/1966
18/07/1962
30/04/1965
14/03/1966
19/06/1970
13/03/1968
21/02/1963

NA
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SA
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NA
NA

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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NA
NA
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NA
NA
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

Noocowbrwwoowoovwwwwwwooowwhowooooownwwojowooljo

166
166
165
165
165
162
162
160
158

OO0 O0O0O0O000O00O0O00O0O0O00O0O0DO0O0O0O0DO0O0O0O0O0DO0O0O0DO0O0O0O0DO0OO0O0DO0O0DO0OO0O0DO0O0DO0OO0DO0DO0O0ODO0OO0DO0OO0DO0ODO0OODOOOOOOO0O

Oocoooooo

[}
3o

60

[e23e)]
©35o

NOOOWOOOOrHRODOOOWWWWOODOWOW®OOR WO D W

O00O0O00O0OOFRWWOOOOOOOOWWNOOOOOO WD

43
40
39
38
37
37
36
35
35
34
33
33
33
32
31
31
31

31
30
29
29
29
28
28
27
26
26
26
26
25
23
23
20
20
20
19
18
12

136
134
132
130
51
18

o

245
244
243
243
241
241
241
238
237
237
237
236
234

zzZ

zz

OTOOOTITOITI

o
» Pyl

IODONIQOBBO
@]

OONORFRONWRORRPFOOONOONOOONNNNNONNOORORWOROORORANNREPONNONONNNNRERNNOO

X X

Z0O00ZZO0OOOOnnnnununununununununununnunununununununununununununununununununununununununununununununununnnnnonon

2014
2019
2019
2014
2002
2019
2019
2014
2019
2007
2002
2007
2019
2014
2014
2014
2014
2019
2019
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2002
2019
2014
2019
2014
2012
2012
2012
2012
2014
2012
2014
2014
2015
2015
2000
2000
2000
2002
2000
2000
2002
2000
2000
2011
2011
2002
2000

0
2019
2019

2019
2019

2019

oooooo

2019

0

0

0
2007

N

]
cooRQocoooocolooocooo0o0oo00o00O00O0O0O0

2015
2015

oOocoocoooo

2011
2011



WWWwwWwWwwwowwowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowaowowaowowowowowowowowowowowowowwowowowowowwow

AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA

AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA

mmmmmMMmMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMmMMmMMMmMmmMmMmMmMm

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

72
73
74
75
76
7

NA/34982
NA/102939
NA/32009
NA/184586
NA/113447
NA/123436
NA/168378
NA/256387
NA/30434
NA/29949
NA/94521
NA/36314
NA/121528
NA/20513
NA/28707
NA/28954
NA/85119
NA/167949
NA/168574
NA/256255
NA/32918
NA/26085
NA/38787
NA/183992
NA/38248
NA/38328
NA/33941
NA/98546
NA/33875
NA/256602
NA/38702
NA/37878
NA/113810
NA/184412
NA/256419
NA/121548
NA/34636
NA/39411
NA/38739
NA/31246
NA/29888
NA/85940
NA/41247
NA/40587
NA/30909
NA/94826
NA/256861
NA/32253
NA/256179
NA/36806
NA/41917
NA/32245
NA/41544
NA/256819
NA/30578
NA/121615
NA/106879
NA/29750
NA/30721
NA/105746
NA/32772
NA/31116
NA/30165
NA/256877

GRLNNA59L66A064C
LNZFMN67R48F839V
GTTDIAG0S52F839Z
SVAMRS68M71G964G
CRMLCUS59E42L460N
MTUDLA71B67F839T
MZZGPP63A45B371L
DLPSNT67H57F839F
LBRMGH65M60F030Y
LVODNL66M52F839L
CLSLRT68A57E329Q
RTACML69A60A4550
DSTVLR66P67F839U
DLSRFL68L47E557C
MRGSNT73L50F839D
DRSMDL74M57F839T
MBRNZT70C66H931A
CNQNTS69D44G813Q
DNINNA80C66B963W
CCRSVN65H59F839L
LCCNNABOAGOF839L
RAINNT52M411820Q
DSNNNA61L42G964T
BRZTRS73S59F1570
PRPRSNG4E71L8730
CCCNNT66D53G964Q
NRMCLN69P427112L
MGGCML72E49F839P
SPGTRS68A50F839J
NVRCNZ69A64F839C
PCULNRG5H65B371K
DNFCCT64548G8120
MGLMRAG5D58G964L
PZZILDN79T49D643U
DLRVCN63S48I1293R
FRSCRN67M69F799C
MDAGLI68C48F839J
RLAFNC72A43G813H
DCSNNT64A60G964M
GGLMFL68D41H860Y
PLMNGL65T45G568K
PRVPLA71R52G812M
DSMRSO72S50L8450
NNNCML60R64F8390
CSTMGR64E70E329V
PSSCTN63R49F799J
SDNMRS64T491820F
VTLNNT64A63B371D
BLLBNL64D45F8391
PRRMGS67L63F839E
MNAPRZ68L60F205H
DMINRS63A41A535Z
CSRNNAG8D65G813Q
SLVDRS68B50E224H
MBRLVR72R62H931E
BNUNNA59D44C129Z
ROICRL67M69F839V
CZZTZN72C47B990D
NCICML62H60F839F
FNZNCH67A47H931T
FSCCML67P69F839L
PNRRNN64A67L259D
NPLTRS64M67G812T
TFRMRP71T66F924W

GIARLA
LANZANO
GATTO
SAVIO
CARMOSINO
MUTO
MOZZILLO
DEL PRETE
ALBERINO
OLIVA
CALISE
ARUTA

DE STEFANO
DEL SORBO
MARIGLIANO
DE ROSA
AMBROSIO
CINQUEMANI
DIANA
CECERE
LICCARDI
RAIA
D'ISANTO
BRIZZI
PROPATO
CACCIAPUOTI
NERMETTINI
MAGGIO
SPAGNOLETTI
NAVARINO
PUCA
D'ONOFRIO
MIGLIACCIO
PEZZELLA

DI LORENZO
FRASCOGNA
AMIDEO
RAIOLA

DI COSTANZO
GIUGLIANO
PALOMBA
PROVENZALE
DE SIMONE
ANNUNZIATA
COSTAGLIOLA
PASSARO
SODANO
VITALE
BELLEZZA
PARRETTA
MAIONE

DI MEO
CESARANO
SALVATORE
AMBROSIO
BUONO
ROIO
COZZOLINO
IENCO

FINZI
FISCHETTI
PANARIELLO
NAPOLITANO
TAFURO

ANNA 26/07/1959
FILOMENA 08/10/1967
IDA 12/11/1960
MARIAROSARIA  31/08/1968
LUCIA 02/05/1959
ADELE 27/02/1971
GIUSEPPA 05/01/1963
ASSUNTA 17/06/1967
MARGHERITA 20/08/1965
DANIELA 12/08/1966
LORETA 17/01/1968
CARMELA 20/01/1969
VALERIA 27/09/1966
RAFFAELLA 07/07/1968
ASSUNTA 10/07/1973
MADDALENA 17/08/1974
NUNZIATA 26/03/1970
ANASTASIA 04/04/1969
ANNA 26/03/1980
SILVANA 19/06/1965
ANNA 20/01/1960
ANTONETTA 01/08/1952
ANNA 02/07/1961
TERESA 19/11/1973
ROSINA 31/05/1964
ANNITA 13/04/1966
CAROLINA 02/09/1969
CARMELA 09/05/1972
TERESA 10/01/1968
CINZIA 24/01/1969
ELEONORA 25/06/1965
CONCETTA 08/11/1964
MARIA 18/04/1965
LOREDANA 09/12/1979
VINCENZA 08/11/1963
CATERINA 29/08/1967
GIULIA 08/03/1968
FRANCESCA 03/01/1972
ANTONIETTA 20/01/1964
MARIA FILOMENA 01/04/1968
ANGELA 05/12/1965
PAOLA 12/10/1971
ROSA 10/11/1972
CARMELA 24/10/1960
MARIA GRAZIA 30/05/1964
COSTANZA 09/10/1963
MARIAROSARIA  09/12/1964
ANTONIETTA 23/01/1964
BRUNELLA 05/04/1964
MARIA GIUSEPPIN 23/07/1967
PATRIZIA 20/07/1968
ANNA ORSOLA 01/01/1963
ANNA 25/04/1968
DOLORES 10/02/1968
ELVIRA 22/10/1972
ANNA 04/04/1959
CARLA 29/08/1967
TIZIANA 07/03/1972
CARMELA 20/06/1962
ENRICHETTA 07/01/1967
CARMELA 29/09/1967
ROSA ANNA 27/01/1964
TERESA 27/08/1964
MARIAPIA 26/12/1971

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
KR
74
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NA
NA
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NA
NA
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FG
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NA
NA
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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156
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148
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126
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148
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140
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112
137
146
135
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132
133
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151
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118
70
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120
132
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154
108
131
142
98

OO0 O0O0O0O000O00O0O00O0O0O00O0O0DO0O0O0O0DO0O0O0O0O0DO0O0O0DO0O0O0O0DO0OO0O0DO0O0DO0OO0O0DO0O0DO0OO0DO0DO0O0ODO0OO0DO0OO0DO0ODO0OODOOOOOOO0O

OWOO0OONOORrROO0OO0O0DO0O0O0DOO0O0O0OOOWOOOOWOOOOOODO0OODOOO0OO0DO0OODO0OO0OOOROOOO0OOO® WO O

=
o

ooooo

234
231
229
229
228
228
228
226
225
225
225
224
223

222
221
221
221
220
219
218
217
216
216

215
215
215

211
210
210
210
210
208
207
207
206
205
204
200
200
199
197
197
195
195
193
193
192
192
192
192
192
190
190
188
186
185
183
182
181
181
179

Pyl

0D

0D

Py

NNWOORNOOWOWONOONNONORNONOORNRPFEFOOWRNREPNWNWOOONNNNNNNONORRLREORANNNO

X X X X X X

X X

X X

X X

X X

X X X

X X X

NOOHZOOHOZOOBOOLOOOZZOONOOOOZOOOOOOOOZOONOZZOONZONZZOODODLLOLOOLOOOZZZOONDZODOOLOOLLOLOOOOONZ

2000
2003
2002
2014
2005
2007
2011
2019
2000
2000
2002
2000
2007
2000
2019
2000
2002
2011
2011
2019
2000
2000
2000
2014
2000
2000
2000
2002
2000
2019
2000
2000
2005
2014
2019
2007
2007
2000
2000
2000
2000
2002
2000
2000
2000
2002
2019
2000
2019
2000
2000
2000
2002
2019
2000
2007
2004
2000
2000
2004
2000
2000
2000
2019

2003

2014
2005
2007



WWWwwWwWwwwowwowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowaowowaowowowowowowowowowowowowowwowowowowowwow

AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA

AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA

mmmmmMMmMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMmMMmMMMmMmmMmMmMmMm

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
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92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

107
108
109
110
111
112

114
115
116

118
119
120
121
122
123

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

136
137
138
139
140
141

NA/256895
NA/37699
NA/86915
NA/91998
NA/42114
NA/121419
NA/33162
NA/125453
NA/39097
NA/114661
NA/38752
NA/86338
NA/124925
NA/256791
NA/33882
NA/168663
NA/98284
NA/39245
NA/29799
NA/150228
NA/113471
NA/33188
NA/28628
NA/184741
NA/193041
NA/30649
NA/36623
NA/256401
NA/31122
NA/92200
NA/35409
NA/41236
NA/94968
NA/34861
NA/94145
NA/184484
NA/34502
NA/37431
NA/256541
NA/185172
NA/150279
NA/256413
NA/26494
NA/95660
NA/35385
NA/94108
NA/204037
NA/88505
NA/96424
NA/31972
NA/90172
NA/106794
NA/256235
NA/40900
NA/13571
NA/35348
NA/34629
NA/256868
NA/256325
NA/34260
NA/30017
NA/97110
NA/87823
NA/121203

TRNMCL65T48F924R
DLSDLR70P55F839K
MCRGLI6OM58A064Y
DSMGMM67R46D789V
LPRDNL74D44F839U
CRRTRS66T43L845M
RDLNNT59A66C675S
RFOSNT61A70F839Y
FLIMRN73M69F839H
GDUMHL72E56G812X
DSTLSU62B451820Q
GLLMRA58C46F799R
NVTDRN64E66F839U
RBRNNA63C42F839A
SSNCST61M661262G
NOEMRS72H60L259K
SFRNNA72C46F839T
VNICRL74M64F839J
PCLGRZ73R51F839Z
NPLFMN59T46C929U
MNNFNC61M70F839M
FRNMHL58H60H931K
LFNNNT64H59C675Y
CMPLCU71M46F839D
PRNNGL72C53G812Q
PLLSFN71B67F839V
FBESNT72M66A455J
DLLGRS66L48M115Y
CLDMRAS8A46L245N
TRPMGH59A66H072C
RSSFTN68D66F839N
GLLFMN55P46B076A
MMMCLN62C55F839Z
VLPRSR62H49F839V
MNNMRS69D41F839Q
SCGMRA67C70L259W
BRLRSO59B54L245D
RTLNLS68A71F839P
GRNGNN60C44F839Q
LVRPZS78B43B963E
GNLMLB75T60L245V
DGSFMS67M55F839Q
FSLNNT56P46F912E
PDTMCL67H57F839B
DPLNNT70S42G812R
SPSNNAG6E67F839R
MDADNL71P58F839T
GMNNNAGB5E53G902X
GMBNTN70A64H931B
TFUDLD59L46F799M
DMRMRT73M51C129E
DNLGPP67B58E131X
CSCLCNG9E50C129R
CNDCML70D65G812A
MSTDNC67B56C129M
SVNRMR69L69H860L
CBLGLN68B45F839R
SRRMRS70R60L259T
CTTFNC63D59F839!1
VLARSO59S45A024Y
GGLGPP59E70A064A
MCCMCL73D44F839L
RAIVCN56P481820L
SCLMLN72C68G964I

TORINO
D'ALESSANDRO
MOCERINO
DE SIMONE
LEOPARDO
CARRANO
ARDOLINO
ORFEO
FIALE

GUIDA

DE STEFANO
GALLUCCIO
NAVATO
ROBERTUCCI
OSSANO
NOE'
SFRATTA
IOVINE
PACIOLLA
NAPOLITANO
MININO
FRANZESE
ALFANO
CAMPOPIANO
PERNA
PALLADINO
FEBO

DELLE CAVE
CALDARA
TRAPANESE
RUSSO
GALLO
MAMMONE
VOLPICELLI
MANNA
SCOGNAMIGLIO
BRILLANTE
RITELLA
GRANATA
OLIVIERO
AGNELLO

DI GIUSEPPE
FASOLINO
PEDATA

DI PALMA
ESPOSITO
AMODIO
GIAMUNDI
GAMBACORTA
TUFO

DE MARTINO
D'ANIELLO
CASCONE
CANDICE
MASTROENI
SAVIANO
CIBELLI
SORRENTINO
COTTICELLI
VALIO
GIUGLIANO
MOCCIA
RAIA
SCALZONE

IMMACOLATA 08/12/1965
ADDOLORATA 15/09/1970
GIULIA 18/08/1969
GEMMA 06/10/1967
DANIELA 04/04/1974
TERESA 03/12/1966
ANTONIETTA 26/01/1959
ASSUNTA 30/01/1961
MARINA 29/08/1973
MICHELA 16/05/1972
LUISA 05/02/1962
MARIA 06/03/1958
ADRIANA 26/05/1964
ANNA 02/03/1963
CRISTINA 26/08/1961
MARIAROSARIA  20/06/1972
ANNA 06/03/1972
CARLA 24/08/1974
GRAZIA 11/10/1973
FILOMENA 06/12/1959
FRANCESCA 30/08/1961
MICHELINA ANNA 20/06/1958
ANTONIETTA 19/06/1964
LUCIA 06/08/1971
ANGELA 13/03/1972
SERAFINA 27/02/1971
ASSUNTA 26/08/1972
GENEROSA LUISA 08/07/1966
MARIA 06/01/1958
MARGHERITA 26/01/1959
FORTUNA 26/04/1968
FILOMENA 06/09/1955
CAROLINA 15/03/1962
ROSARIA 09/06/1962
MARIA ROSARIA  01/04/1969
MARIA 30/03/1967
ROSA 14/02/1959
ANNALISA 31/01/1968
GIOVANNA 04/03/1960
PREZIOSA 03/02/1978
MARIALIBERATA 20/12/1975
FATIMA ASSUNTA 15/08/1967
ANTONIETTA 06/09/1956
IMMACOLATA 17/06/1967
ANTONIETTA 02/11/1970
ANNA 27/05/1966
DANIELA 18/09/1971
ANNA 13/05/1965
ANTONIA 24/01/1970
ADELAIDE 06/07/1959
MARIA RITA 11/08/1973
GIUSEPPINA 18/02/1967
LUCIANA 10/05/1969
CARMELA 25/04/1970
DOMENICA 16/02/1967
ROSA MARIA 29/07/1969
GIULIANA 05/02/1968
MARIAROSARIA  20/10/1970
FRANCA 19/04/1963
ROSA 05/11/1959
GIUSEPPA 30/05/1959
IMMACOLATA 04/04/1973
VINCENZA 08/09/1956
EMILIANA 28/03/1972

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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NA
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81
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131
102
78
99
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123
78
57
92
56
71

66
60
79
43
74
76

64
49
59

12
49
91

91
76
30
75
67

63
38
46
10
74
42
34
24
71
57
34
34
42
26
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42
65
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52
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43
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50
26
26
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26
60
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46
48
28
60
36
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42
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26
60
40

72

12

12
20
84
24
a4
28
68

22
33
46

12
31
30
24
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142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

167
168
169
170
171
172
173
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178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

NA/36368
NA/123895
NA/36289
NA/30302
NA/124224
NA/39726
NA/121206
NA/212813
NA/41416
NA/32756
NA/106352
NA/114438
NA/34760
NA/184089
NA/35004
NA/90015
NA/33751
NA/188904
NA/92276
NA/113234
NA/39876
NA/88761
NA/256717
NA/256421
NA/33543
NA/114843
NA/42040
NA/31521
NA/30076
NA/37202
NA/42167
NA/86928
NA/36311
NA/168126
NA/94886
NA/102972
NA/32386
NA/36752
NA/38076
NA/256673
NA/33568
NA/93041
NA/74860
NA/97825
NA/31108
NA/97329
NA/34845
NA/86963
NA/256298
NA/95830
NA/256709
NA/97860
NA/113564
NA/87159
NA/33198
NA/34806
NA/186300
NA/92626
NA/93830
NA/33256
NA/115001
NA/95014
NA/103301
NA/31963

BRRMCL70T50L259C
RMNRSO71S441293Z
CCCPQL66C67F839L
STRSNT67R59G5680
MNNNNZ66P45L259K
FRRMDL59D63H072A
CSTGPP68C44A0640
RTNCML63D55G812W
GNTMHL68L46G1900
NVTMRS60S54F839A
DSRMRA70B53F839A
SCLNMR66M44F839K
DDAMRA72S62F839R
FRNMNT65T54A265R
GGLFNC69M70L245F
BRRGNN69S70H101L
PRSSLV68L431862V
CHNMNT80S54F839U
MNZDLA75H60F839Z
NPPCHR67T51C929F
MLTMRAG66H70F839B
MRSSTN58M66C495D
PGNNGL79T50A512D
DMLNGL67T61B227Z
MGLMRAG3M56H072U
FBNMNN73D56B990C
FLCTRS57A59B452L
VLLRSR63T70F839D
DMSNNA66P55F839Y
MMTSRN70L43G230A
DSMRFLB0E5312620
MCCGLIG5L71L845R
LNLGPP61S58D789Q
PTRNNT62P45A024B
FGLMCR63L53E329V
CHNNTS74C70G333E
PLTMRS58P50C129R
PZZNNA64M65F839G
GLLRFL66A601151J
MNTNNZ70S58A064Q
NGLPRZ66A50C129B
PLLLNE73A47G309Z
DLRNNA65R691293N
NVLSMN73H48F839U
FNTNNT69P70C129W
PZNMRA73B61F839M
CPTCRL73B46A064G
MTTMRAG6R621.845C
CCZDFN69P54F839S
NCLNMR61S48F839R
LVRRSL83R66B715A
DGVVCNG62S70F839R
BSSTRS72P41C129W
CRACLN70H45F839L
DMELRA74M46F839X
CMRRNNG61H42F839J
SLPFLC64L52A5800
RCCGPP70A58E054W
DFRNMR70R63F839Y
NVATRS61H62G309J
NCCPRZ68L49L379R
CRNMRS67D65F839U
PLMLNE73B68F839E
DCRRSR71H421293G

BORRIELLO
ARAMINI
CECCHINI
ASTARITA
MENNELLA
FERRANTINO
CASTIELLO
ORATINO
GENTILE
NAVATO

DI SARNO
SCALONE
ADDEO
FRANCO
GIUGLIANO
BARRETTA
PERSICO
CHIANESE
MANZI
NAPPI
MELITO
AMOROSO
PAGANO

DI MAIOLO
MEGLIO
FABIANO
FELACO
VILLANI

DE MASE
AMMATURO
DE SIMONE
MICCIO
LIONIELLO
PETRELLA
FOGLIA
CHIANESE
POLITO
PUZZO
GALLO
MONTEFUSCO
ANGELLOTTO
PALLADINO
DI LORENZO
NOVIELLO
FINETTI
PUZONE
CAPUTO
MATTIA
COCOZzZA
NACLERIO
OLIVIERO

DI GIOVANNI
BUSSI

ACRI

DE MAIO
CAMERLINGO
SALAPETE
RICCARDO
DE FRANCESCO
NAVE
NICCHIO
CORNETTA
PALMIERI
DE CRISTOFARO

IMMACOLATA 10/12/1970
ROSA 04/11/1971
PASQUALINA 27/03/1966
ASSUNTA 19/10/1967
ANNUNZIATA 05/09/1966
MADDALENA 23/04/1959
GIUSEPPA 04/03/1968
CARMELA 15/04/1963
MICHELA 06/07/1968
MARIAROSARIA  14/11/1960
MARIA 13/02/1970
ANNA MARIA 04/08/1966
MARIA 22/11/1972
MARIA ANTONIETT 14/12/1965
FRANCA 30/08/1969
GIOVANNA 30/11/1969
SILVIA 03/07/1968
MARIA ANTONIETT 14/11/1980
ADELE 20/06/1975
CHIARA 11/12/1967
MARIA 30/06/1966
SANTINA 26/08/1958
ANGELA 10/12/1979
ANGELA 21/12/1967
MARIA 16/08/1963
MARIANNA 16/04/1973
TERESA 19/01/1957
ROSARIA 30/12/1963
ANNA 15/09/1966
SABRINA 03/07/1970
RAFFAELA 13/05/1960
GIULIA 31/07/1965
GIUSEPPINA 18/11/1961
ANTONIETTA 05/09/1962
MARIA CRISTINA 13/07/1963
ANASTASIA 30/03/1974
MARIA ROSARIA  10/09/1958
ANNA 25/08/1964
RAFFAELA 20/01/1966
NUNZIA 18/11/1970
PATRIZIA 10/01/1966
ELENA 07/01/1973
ANNA 29/10/1965
SIMONA 08/06/1973
ANTONIETTA 30/09/1969
MARIA 21/02/1973
CARLA 06/02/1973
MARIA 22/10/1966
DELFINA 14/09/1969
ANNA MARIA 08/11/1961
ROSSELLA 26/10/1983
VINCENZA 30/11/1962
TERESA 01/09/1972
CAROLINA 05/06/1970
LAURA 06/08/1974
ROSANNA 02/06/1961
FELICIA 12/07/1964
GIUSEPPINA 18/01/1970
ANNA MARIA 23/10/1970
TERESA 22/06/1961
PATRIZIA 09/07/1968
MARIA ROSARIA  25/04/1967
ELENA 28/02/1973
ROSARIA 02/06/1971

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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NA
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NA
NA
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NA
SA
NA
NA
NA
NA
NA
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NA
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NA
NA
NA
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NA

NA
NA
NA
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2019
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2000
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2019
2002
2003
2019
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2019
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2019
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2019
2019
2019
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2019
2000
2000
2014
2019
2002
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2002
2003
2019
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206
207
208
209
210
211

213
214
215
216
217
218

220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

NA/90416
NA/36329
NA/39477
NA/41217
NA/87567
NA/94765
NA/85893
NA/31511
NA/120240
NA/122379
NA/112828
NA/102776
NA/37432
NA/93147
NA/114867
NA/122556
NA/30315
NA/28865
NA/32087
NA/91976
NA/88239
NA/90323
NA/87228
NA/120752
NA/120526
NA/32490
NA/38331
NA/37730
NA/28000
NA/98561
NA/37824
NA/89033
NA/123670
NA/40265
NA/256770
NA/36677
NA/97686
NA/33392
NA/103450
NA/93181
NA/120241
NA/256250
NA/256194
NA/33562
NA/84730
NA/31880
NA/38647
NA/93343
NA/94863
NA/125833
NA/93803
NA/34389
NA/90123
NA/201585
NA/187823
NA/231656
NA/256780
NA/22997
NA/256563
NA/94756
NA/114683
NA/121889
NA/88272
NA/92018

LGLSVN64C68F839W
BRBSNO73P50F839Q
MTTNLS73E58721120
SRRRMR63B59G902J
PSTMNG60C631277N
VSNMRAB9A55B905Q
SPSNGL63E49G190Q
SCTCHRG69A66F488V
ZCCNGL70L47F839D
NTLPRZ63M67F839Q
TRMBBR69T44F839K
PRSNMR64D53G762W
NPLGNN72B61G309H
DLTMRAG9M63G964T
RMNDAA68C51A783F
VCRSNT62M51C284L
LPTCCT70D55G813E
CHNPMNG66M43G309G
RFCGPP65A62F839S
VLNSMN71P69F839E
CHCCRN71M42F839D
DCILSU70S66F799R
BRNMRA70C41F839B
GRRMNC72H56G813H
MTNCML73P69H931N
MTULSU67A57E620H
DLGMRAG4D60H931N
SCHGNI70L481073C
MBRMDL62A61A064T
DLLLCUG3M64L845A
PSSLBAG5E47F839M
CSCCML70B64L845|
MNTTRS65S52G309K
ZZINNA62A41F8390
RLAFNC68A53C129E
MPRLSE67M66A024L
DPLFMN73R47L845C
RNCCCT66E47F839V
SLZDTL65E53F839H
DMBMLS65E70G812R
GTTRFL74A44E734B
CTGMMD73R65G813W
BRRPRZ66T58F839Y
BTTNNT68H66M115Q
FBBNLN64C61F839S
PRVCCL73C64G309S
SNTTRS61A64F8391
NTGMRS66E52G812H
DMRNNA69L41B990U
NPLCRL69D70G902B
BNURTI62T58G813A
GDGNMR61P591262U
GRFNNAG7S58L259W
DCRLSNG9D60E954A
MRRFTN74B52F839Y
PCRMRS76D61L259Z
RCCRLD79S59F839V
MRNNZE62D52C561U
MPRNTN72E25L845P
LGTRRT66B4672404V
GTTMGH59M65F839H
SNSCNZ59H49F8390
PRVRFL67S60G812N
PRRGPP66T65B227B

LUGLI SILVANA 28/03/1964
BARBATO SONIA 10/09/1973
MAIETTA ANGELA SILVANA 18/05/1973
SORRENTINO ROSAMARIA 19/02/1963
PASTORE MARIA ANGELA  23/03/1960
VISONE MARIA 15/01/1969
ESPOSITO ANGELA 09/05/1963
SCOTTO D'ABUSCO CHIARA 26/01/1969
ZECCHINO ANGELA 07/07/1970
NATALE PATRIZIA 27/08/1963
TRAMONTANO BARBARA 04/12/1969
PRISCO ANNA MARIA 13/04/1964
NAPOLANO GIOVANNA 21/02/1972
D'ALTERIO MARIA 23/08/1969
ROMANO ADA 11/03/1968
VICARIO ASSUNTA 11/08/1962
LA PIETRA CONCETTA 15/04/1970
CHIANESE PALMA ANNA MAR 03/08/1966
OREFICE GIUSEPPINA 22/01/1965
VALENTINO SIMONA 29/09/1971
CHIOCCA CLORINDA 02/08/1971
I0ODICE LUISA 26/11/1970
BERNABE' MARIA 01/03/1970
GUERRIERO MONICA 16/06/1972
MAUTONE CARMELA 29/09/1973
MUTO LUISA 17/01/1967
DEL GIUDICE MARIA 20/04/1964
SCHUPFFER GINA 08/07/1970
AMBROSIO MADDALENA 21/01/1962
DELL'AMURA LUCIA 24/08/1963
POSSENTE ALBA 07/05/1965
CASCONE CARMELA 24/02/1970
MONTELLA TERESA 12/11/1965
1220 ANNA 01/01/1962
RAIOLA FRANCESCA 13/01/1968
IMPERFETTO ELISA 26/08/1967
DI PALMA FILOMENA 07/10/1973
RANUCCI CONCETTA 07/05/1966
SALZANO DONATELLA 13/05/1965
D'AMBROSIO MARIA LUISA 30/05/1965
GATTIMMOLO RAFFAELLA 04/01/1974
CATUOGNO MARIA MADDALEN 25/10/1973
BORRELLI PATRIZIA 18/12/1966
BATTIMO ANTONIETTA 26/06/1968
FEBBRARO ANGELINA 21/03/1964
APROVITOLA CECILIA 24/03/1973
SANTORO TERESA 24/01/1961
ANTIGNANI MARIA ROSARIA  12/05/1966
DI MARINO ANNA 01/07/1969
NAPOLITANO CARLA 30/04/1969
BUONO RITA 18/12/1962
GUADAGNO ANNAMARIA 19/09/1961
GAROFALO ANNA 18/11/1967
DI CRESCIENZO ALESSANDRA 20/04/1969
MORRONE FORTUNA 12/02/1974
PICARO MARIA ROSARIA  21/04/1976
RICCARDI ROMILDA 19/11/1979
MARINO ENZA 12/04/1962
IMPERATI ANTONIO 25/05/1972
LA GATTA ERMIRITA ANNA  06/02/1966
GATTO MARGHERITA 25/08/1959
SENSENHAUSER  CINZIA 09/06/1959
PROVENZALE RAFFAELA 20/11/1967
PORRITIELLO GIUSEPPINA 25/12/1966
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NA/167968
NA/256465
NA/85118
NA/30520
NA/35296
NA/36094
NA/98048
NA/86369
NA/92864
NA/36447
NA/37411
NA/168799
NA/112848
NA/256941
NA/94799
NA/40772
NA/27132
NA/41343
NA/91003
NA/40563
NA/124385
NA/189424
NA/215260
NA/87650
NA/93148
NA/28380
NA/112899
NA/256343
NA/256362
NA/86986
NA/31287
NA/38822
NA/256135
NA/94242
NA/103422
NA/101640
NA/96912
NA/214225
NA/256170
NA/31760
NA/215363
NA/201482
NA/256728
NA/256750
NA/37938
NA/256482
NA/29384
NA/28757
NA/122319
NA/31160
NA/30956
NA/29892
NA/122991
NA/39220
NA/31725
NA/96617
NA/39360
NA/32028
NA/28920
NA/88006
NA/94153
NA/93859
NA/95522
NA/33305

TRLGPP73E45G333Y
SPSNNA70H441862B
STRCCL65E63G902B
CMUMHL66L62Z112K
BNNMNT56S47C129F
CMMRFL55P59C129S
PSNGPP71R65E3290
CCRFTNG6E59G568R
PRSCML64S58F030Y
GSTRSR63R51F839Q
MTTGPP74C69G318F
RSSCTL67L54F839X
LLACHRG9D47G813H
VTRMRZ75P64F8390
GRDVCN65M41A535T
BNCTRS72M66F839N
RNNNNA62P51F839R
PRRNNA67D48B371Y
MRLPRZ70H58F839L
MSCNNZ66E561300J
CLCSRN69S41A509E
DPLNNZ71L54F839M
RSSGRD74A62B963T
CCCRNT72M56F839R
PRLNRN68T69G190I
DMCGVF64H45A064K
CSLMTR67A59G242)
DLSMLE67H70F839P
DFLNMR62D58G230X
NRELCU66H67L245U
MCCLCU61AG69F839X
VLLPLAG62D61F839S
CRNNNZ72T56A509F
TRRBBR71R70F839J
LGNCRN70T55D789V
NDLCCT66L71F839D
SCTDLD62C63F488K
BLFSTL76E49A064K
BLNRFL69H62F839Q
CNTNNAB8C46F799!
DLCNNZ67H43H798B
DVNDNT59T63Z401R
PNCPLA70H69F839T
PRSNMR62M46F839A
SPSRSO72D54F8390
FRNNGL71R47F839C
MLCMRA64E44B076P
RSCMNN71S51F839D
CCRCML71M65F799X
VNIMGH74B64F839E
CVNRLL69E451540Y
RNZGNN70P601293J
BTEVCN67A41E791U
DLLMRS69E48G964C
PRANLS72H70F839S
VSTMDL65M49F839B
CRVMRA72C46E955!
CPLLCU60P45F839N
CMMMRS73R53F839F
MRTVLR69D59F8390
CLRCRL66A50F799V
SCNGNES59A521.259J
SRNMRM74C52F839J
GLNCST61D42C675S

TORELLINI GIUSEPPINA 05/05/1973
ESPOSITO ANNA 04/06/1970
STRIANO CECILIA 23/05/1965
CuomMo MICHELINA ASSU! 22/07/1966
BUONONATO MARIANTONIA 07/11/1956
CIMMINO RAFFAELA 19/09/1955
PISANI GIUSEPPINA 25/10/1971
IACCARINO FORTUNATA 19/05/1966
PERSICO CARMELA 18/11/1964
GISOTTI ROSARIA 11/10/1963
MAIETTA GIUSEPPINA 29/03/1974
RUSSO CLOTILDE 14/07/1967
AIELLO CHIARA 07/04/1969
VETRANO MARZIA 24/09/1975
GUARDASCIONE  VINCENZA 01/08/1965
BIANCHI TERESA 26/08/1972
ARNONE ANNA 11/09/1962
PARRELLA ANNA 08/04/1967
MEROLLA PATRIZIA 18/06/1970
MASCOLO ANNUNZIATA 16/05/1966
coLuccl SPERANZA 01/11/1969
DI PALO ANNUNZIATA 14/07/1971
RUSSO GERARDA 22/01/1974
CACACE RENATA 16/08/1972
APRILE NERINA 29/12/1968
DE MICCO GENOVEFFA 05/06/1964
CASALINO MARIATERESA 19/01/1967
D'ALESSIO EMILIA 30/06/1967
DE FELICE ANNA MARIA 18/04/1962
NERI LUCIA 27/06/1966
MUCCIARDI LUCIA 29/01/1961
AVALLONE PAOLA 21/04/1962
ACIERNO ANNUNZIATA 16/12/1972
TERRACCIANO BARBARA 30/10/1971
LEGNANTE CATERINA 15/12/1970
ANDOLFI CONCETTA 31/07/1966
SCOTTO DI CLEMEM ADELAIDE 23/03/1962
BELFONTE SANTA ALESSANE 09/05/1976
BALENZIO RAFFAELLA 22/06/1969
CANTE ANNA 06/03/1968
DE LUCA ANNUNZIATA 03/06/1967
D'AVANZO ADONIETA 23/12/1959
PANICO PAOLA 29/06/1970
PERSICO ANNAMARIA 06/08/1962
ESPOSITO ROSA 14/04/1972
FARNESE ANGELA 07/10/1971
MALACARIO MARIA 04/05/1964
RUSCIANO MARIANNA 11/11/1971
CECERE CARMELA 25/08/1971
IOVINO MARGHERITA 24/02/1974
COVONE ORNELLA 05/05/1969
RONZA GIOVANNA 20/09/1970
BEATO VINCENZA 01/01/1967
DELLA RAGIONE = MARIA ROSARIA  08/05/1969
APREA ANNA LISA 30/06/1972
VASTARELLA MADDALENA 09/08/1965
CERVONE MARIA 06/03/1972
CIPOLLARO LUCIA 05/09/1960
CAMMAROTA MARIAROSARIA  13/10/1973
MIRTO VALERIA 19/04/1969
IACOLARE CARLA 10/01/1966
ASCIONE EUGENIA 12/01/1959
SARNELLI MIRIAM 12/03/1974
GIULIANO CELESTE 02/04/1961
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NA/31695
NA/24076
NA/87341
NA/40428
NA/31638
NA/168819
NA/96152
NA/96555
NA/42034
NA/30897
NA/34982
NA/31302
NA/106690
NA/29551
NA/102939
NA/184060
NA/32009
NA/184586
NA/113447
NA/123436
NA/168378
NA/42210
NA/256387
NA/30434
NA/30579
NA/36991
NA/29949
NA/87116
NA/94521
NA/124233
NA/121528
NA/32274
NA/20513
NA/113388
NA/29141
NA/28954
NA/85119
NA/113910
NA/122425
NA/91065
NA/256255
NA/32918
NA/26085
NA/38787
NA/92214
NA/29817
NA/256735
NA/38248
NA/38328
NA/33941
NA/98546
NA/95317
NA/33875
NA/34317
NA/95004
NA/35094
NA/37663
NA/38702
NA/37878
NA/113810
NA/256229
NA/121548
NA/39411
NA/38739

PRRRFL68H70F839J
LVRMSS62L58F839M
SCNCML64B63E054M
CSNBNC69T48G568P
CRNSTR65D70F839S
RSSGPP70H59F799S
LVRFMN79C60L259T
TRNRSO68C53E906S
VRNMRAG8T62F839H
GLBLCU63B61F839E
GRLNNAS59L66A064C
STRMRAG8E49F839I
RBGFNC69H68F839J
RSSNNA72C53F799D
LNZFMN67R48F839V
CVLRSR59D49L259Q
GTTDIA60S52F839Z
SVAMRS68M71G964G
CRMLCU59E421 460N
MTUDLA71B67F839T
MZZGPP63A45B371L
GCCCSG67T57B990C
DLPSNT67H57F839F
LBRMGHG65M60F030Y
DLCNNT66R66C675G
CRLPLA71L45F839C
LVODNL66M52F839L
BTTNNA70E57L259A
CLSLRT68A57E329Q
SNTMRAG65M49F8390
DSTVLR66P67F839U
ZZTFNC65M44A064A
DLSRFL68L47ES57C
LMBFMN65A68G190K
ZZICRL72E61F8390
DRSMDL74M57F839T
MBRNZT70C66H931A
SCRLCUGGEG8F839F
SMNNNA63A66B740K
SPEMCR68B58G309V
CCRSVNG65H59F839L
LCCNNAG0OAGOF839L
RAINNT52M411820Q
DSNNNAG61L42G964T
TGLGLI71T51F839X
FRZMTR69A41B905E
PRNGNN64D43E1580
PRPRSNG64E71L8730
CCCNNT66D53G964Q
NRMCLN69P427112L
MGGCML72E49F839P
VTLMME63T48L245Z
SPGTRS68A50F839J
SPSNNAG3S70F839C
SLLBRT69P43F839L
VNANNZ68A55H931Z
SPDRLL65S61F839W
PCULNR65H65B371K
DNFCCT64548G8120
MGLMRAG5D58G964L
BNMTLI68M53F839H
FRSCRN67M69F799C
RLAFNC72A43G813H
DCSNNT64A60G964M

PORRECA
OLIVIERO
ASCIONE
COSENZA
CIRENZA
RUSSO
OLIVIERO
TRINCHILLO
IAVARONE
GILIBERTI
GIARLA
STORNAIUOLO
ERBAGGIO
RUSSO
LANZANO
CIAVOLINO
GATTO
SAVIO
CARMOSINO
MUTO
MOZZILLO
GIACCO

DEL PRETE
ALBERINO
DE LUCA
CIRIELLO
OLIVA
BOTTINO
CALISE
SANTOMARTINO
DE STEFANO
IAZZETTA
DEL SORBO
LAMBERTI
12O

DE ROSA
AMBROSIO
SCARPATI
SIMONETTI
SEPE
CECERE
LICCARDI
RAIA
D'ISANTO
TAGLIALATELA
FREZZA
PARENTE
PROPATO
CACCIAPUOTI
NERMETTINI
MAGGIO
VITIELLO
SPAGNOLETTI
ESPOSITO
SOLLO
AVINO
SPADARO
PUCA
D'ONOFRIO
MIGLIACCIO
BUONOMO
FRASCOGNA
RAIOLA

DI COSTANZO

RAFFAELLA
MARIA ASSUNTA
CARMELA
BIANCA
ESTER
GIUSEPPINA
FILOMENA
ROSA
MARIA
LUCIA

ANNA
MARIA
FRANCESCA
ANNA
FILOMENA
ROSARIA
IDA
MARIAROSARIA
LUCIA
ADELE
GIUSEPPA
CONSIGLIA
ASSUNTA
MARGHERITA
ANTONIETTA
PAOLA
DANIELA
ANNA
LORETA
MARIA
VALERIA
FRANCESCA
RAFFAELLA
FILOMENA
CARLA
MADDALENA
NUNZIATA
LUCIA

ANNA
MARIA CARMEN
SILVANA
ANNA
ANTONETTA
ANNA
GIULIA
MARIA TERESA
GIOVANNA
ROSINA
ANNITA
CAROLINA
CARMELA
EMMA
TERESA
ANNA
BERTA
NUNZIA
ORNELLA
ELEONORA
CONCETTA
MARIA
ITALIA
CATERINA
FRANCESCA
ANTONIETTA

30/06/1968
18/07/1962
23/02/1964
08/12/1969
30/04/1965
19/06/1970
20/03/1979
13/03/1968
22/12/1968
21/02/1963
26/07/1959
09/05/1968
28/06/1969
13/03/1972
08/10/1967
09/04/1959
12/11/1960
31/08/1968
02/05/1959
27/02/1971
05/01/1963
17/12/1967
17/06/1967
20/08/1965
26/10/1966
05/07/1971
12/08/1966
17/05/1970
17/01/1968
09/08/1965
27/09/1966
04/08/1965
07/07/1968
28/01/1965
21/05/1972
17/08/1974
26/03/1970
28/05/1966
26/01/1963
18/02/1968
19/06/1965
20/01/1960
01/08/1952
02/07/1961
11/12/1971
01/01/1969
03/04/1964
31/05/1964
13/04/1966
02/09/1969
09/05/1972
08/12/1963
10/01/1968
30/11/1963
03/09/1969
15/01/1968
21/11/1965
25/06/1965
08/11/1964
18/04/1965
13/08/1968
29/08/1967
03/01/1972
20/01/1964

NA
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NA
NA
NA
NA
NA
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NA
NA
NA
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NA
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85
86
87
88
89
90

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

110
111
112

114
115
116
117
118
119

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

NA/29180
NA/31246
NA/256894
NA/37372
NA/29888
NA/41575
NA/85940
NA/41247
NA/29999
NA/256795
NA/40587
NA/36286
NA/30909
NA/88058
NA/106429
NA/256861
NA/32253
NA/36372
NA/256179
NA/41917
NA/32245
NA/41544
NA/30578
NA/121615
NA/106879
NA/184092
NA/29750
NA/29356
NA/87476
NA/30721
NA/90897
NA/105746
NA/31642
NA/31116
NA/30165
NA/256877
NA/37699
NA/86915
NA/91998
NA/28649
NA/42114
NA/121419
NA/29866
NA/33162
NA/168293
NA/123808
NA/168418
NA/39097
NA/90180
NA/114661
NA/38752
NA/86338
NA/30862
NA/124925
NA/256791
NA/33882
NA/29227
NA/168663
NA/98284
NA/39245
NA/101841
NA/29799
NA/150228
NA/113471

MGLDNL73R61E906G
GGLMFL68D41H860Y
TZZVLN68A61B6960
PNNPRZ78R70C495C
PLMNGL65T45G568K
RSSNNT64R69F839K
PRVPLA71R52G812M
DSMRSO72S50L8450
FLCRSR60B68F839H
RMNCLN63B57E487H
NNNCML60R64F8390
BLLRNN64H56B076P
CSTMGR64E70E329V
VSOGNN69M61F839S
SCLMRA59T67F839P
SDNMRS64T491820F
VTLNNT64A63B371D
BRNNNA68D48F839P
BLLBNL64D45F839I
MNAPRZ68L60F205H
DMINRS63A41A535Z
CSRNNA68D65G813Q
MBRLVR72R62H931E
BNUNNA59D44C129Z
ROICRL67M69F839V
FSCNTR72R45F839Q
CZZTZN72C47B990D
RSSMCL72M43F839G
PRZSFN64S63F839X
NCICML62HG60F839F
GLTRSO72T66F924S
FNZNCH67A47H931T
TRLLGN64M54G309D
PNRRNN64A67L259D
NPLTRS64M67G812T
TFRMRP71T66F924W
DLSDLR70P55F839K
MCRGLI69M58A064Y
DSMGMM67R46D789V
LBNNNT71D66H114K
LPRDNL74D44F839U
CRRTRS66T43L845M
DLLMCL74D68F839V
RDLNNT59A66C675S
BCCFNC62C52H931T
GLNRLL61M70F839M
CPNNNAG4L64B759Z
FLIMRN73M69F839H
MNNMCN72T57L259W
GDUMHL72E56G812X
DSTLSU62B451820Q
GLLMRA58C46F799R
SNTPLAG7P53F839N
NVTDRNG4E66F839U
RBRNNAG3C42F839A
SSNCST61M661262G
VTLGNN74H67G812!
NOEMRS72H60L259K
SFRNNA72C46F839T
VNICRL74M64F839J
PTRMNN74A42F839Y
PCLGRZ73R51F839Z
NPLFMN59T46C929U
MNNFNC61M70F839M

MIGLIACCIO
GIUGLIANO
TIZZANO
PENNIELLO
PALOMBA
RUSSOLILLO
PROVENZALE
DE SIMONE
FALCONE
ROMANO
ANNUNZIATA
BELLO
COSTAGLIOLA
VOSA
SCALERA
SODANO
VITALE
BRANDI
BELLEZZA
MAIONE

DI MEO
CESARANO
AMBROSIO
BUONO

ROIO

FUSCO
COZZOLINO
RUSSO
PIROZZI
IENCO
GALEOTALANZA
FINZI

TIRELLI
PANARIELLO
NAPOLITANO
TAFURO
D'ALESSANDRO
MOCERINO
DE SIMONE
ALBANO
LEOPARDO
CARRANO
DELLA CORTE
ARDOLINO
BOCCIA
GIULIANI
CAPONE
FIALE
MENNELLA
GUIDA

DE STEFANO
GALLUCCIO
SANTORIELLO
NAVATO
ROBERTUCCI
OSSANO
VITIELLO
NOE'
SFRATTA
IOVINE
PETRONE
PACIOLLA
NAPOLITANO
MININO

DANIELA 21/10/1973
MARIA FILOMENA 01/04/1968
EVELINA 21/01/1968
PATRIZIA 30/10/1978
ANGELA 05/12/1965
ANTONIETTA 29/10/1964
PAOLA 12/10/1971
ROSA 10/11/1972
ROSARIA 28/02/1960
CAROLINA 17/02/1963
CARMELA 24/10/1960
ROSA ANNA 16/06/1964
MARIA GRAZIA 30/05/1964
GIOVANNA 21/08/1969
MARIA 27/12/1959
MARIAROSARIA  09/12/1964
ANTONIETTA 23/01/1964
ANNA 08/04/1968
BRUNELLA 05/04/1964
PATRIZIA 20/07/1968
ANNA ORSOLA 01/01/1963
ANNA 25/04/1968
ELVIRA 22/10/1972
ANNA 04/04/1959
CARLA 29/08/1967
ANNATERESA 05/10/1972
TIZIANA 07/03/1972
IMMACOLATA 03/08/1972
STEFANIA 23/11/1964
CARMELA 20/06/1962
ROSA 26/12/1972
ENRICHETTA 07/01/1967
LUIGINA 14/08/1964
ROSA ANNA 27/01/1964
TERESA 27/08/1964
MARIAPIA 26/12/1971
ADDOLORATA 15/09/1970
GIULIA 18/08/1969
GEMMA 06/10/1967
ANTONIETTA 26/04/1971
DANIELA 04/04/1974
TERESA 03/12/1966
IMMACOLATA 28/04/1974
ANTONIETTA 26/01/1959
FRANCA 12/03/1962
ORNELLA 30/08/1961
ANNA 24/07/1964
MARINA 29/08/1973
MARIA CONSIGLIA 17/12/1972
MICHELA 16/05/1972
LUISA 05/02/1962
MARIA 06/03/1958
PAOLA 13/09/1967
ADRIANA 26/05/1964
ANNA 02/03/1963
CRISTINA 26/08/1961
GIOVANNA 27/06/1974
MARIAROSARIA  20/06/1972
ANNA 06/03/1972
CARLA 24/08/1974
MARIANNA 02/01/1974
GRAZIA 11/10/1973
FILOMENA 06/12/1959
FRANCESCA 30/08/1961

NA
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
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NA
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NA
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NA
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NA
NA

137
132
119
135
125
126

106

131

104
102
120
101
93
97
99
95
110
49
94
90
92
86
96
105

115
78
96

106
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131
84
102
78
99
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2019
2000
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2007
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2014
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2002
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2002
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2000
2000
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2002
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2000
2011
2019
2000
2007
2000
2007
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

NA/33188
NA/28628
NA/184741
NA/184093
NA/30649
NA/256687
NA/31285
NA/42115
NA/36623
NA/94927
NA/256401
NA/38152
NA/94560
NA/92200
NA/114724
NA/35409
NA/92016
NA/38092
NA/94968
NA/39527
NA/94145
NA/184484
NA/34502
NA/94608
NA/150279
NA/256413
NA/26494
NA/95660
NA/256757
NA/94108
NA/93521
NA/30396
NA/204037
NA/96424
NA/31972
NA/94778
NA/106794
NA/38327
NA/91922
NA/256235
NA/214718
NA/123977
NA/28927
NA/35348
NA/41721
NA/256868
NA/256325
NA/96090
NA/189640
NA/38129
NA/30017
NA/97110
NA/87823
NA/36368
NA/88422
NA/123895
NA/215393
NA/214749
NA/36289
NA/30302
NA/124224
NA/39726
NA/121206
NA/212813

FRNMHL58HG60H931K
LFNNNT64H59C675Y
CMPLCU71M46F839D
SPSSNT67C54F839D
PLLSFN71B67F839V
MSLFMN72L63A064Y
CQVVGN59H66F988L
RMNGPP74R59F839L
FBESNT72M66A455]
SCLMGR65C49F7991
DLLGRS66L48M115Y
PRTMRS63C63B696S
SVRRLL69D53L845H
TRPMGH59A66H072C
BCTGLL73E45F839B
RSSFTN68D66F839N
VNCMCL54T48A268K
VRDNNA71B44F839Q
MMMCLN62C55F839Z
RMAGPP73H51F924U
MNNMRS69D41F839Q
SCGMRAG7C70L259W
BRLRSO59B54L.245D
LPRRSL73E641820L
GNLMLB75T60L245V
DGSFMS67M55F839Q
FSLNNT56P46F912E
PDTMCL67H57F839B
PCCMNN69M41B963G
SPSNNAG6E67F839R
VRDCPG75A59F839M
GRFNNA55A44F839C
MDADNL71P58F839T
GMBNTN70A64H931B
TFUDLD59L46F799M
CHCSFN67S43F839Y
DNLGPP67B58E131X
SROFTN68C53G9020
DNDMRA64T44F839L
CSCLCN69E50C129R
VNANNAG4B45L259F
MRGLSN80B55F839P
CPSRS059P68D789S
SVNRMR69L69H860L
PLSCML66D69F839E
SRRMRS70R60L259T
CTTFNC63D59F839l1
MRCNZE67L63D789M
TRSNNZ80B42F839V
SNTNNT64E621630B
GGLGPP59E70A064A
MCCMCL73D44F839L
RAIVCN56P481820L
BRRMCL70T50L259C
PRNCLL71E48C495K
RMNRSO71S441293Z
PNAMCL63D47F839J
MNGCML77P43G309T
CCCPQL66C67F839L
STRSNT67R59G5680
MNNNNZ66P45L259K
FRRMDL59D63H072A
CSTGPP68C44A0640
RTNCML63D55G812W

FRANZESE
ALFANO
CAMPOPIANO
ESPOSITO
PALLADINO
MUSELLA
ACQUAVIVOLA
ROMANO
FEBO

SCALZI
DELLE CAVE
PRETEROTI
SAVARESE
TRAPANESE
BACIOTERRACINO
RUSSO
VINACCIA
VERDE
MAMMONE
RAIMO
MANNA
SCOGNAMIGLIO
BRILLANTE
ALIPERTA
AGNELLO

DI GIUSEPPE
FASOLINO
PEDATA
PICCOLO
ESPOSITO
VERDONE
GAROFALO
AMODIO
GAMBACORTA
TUFO
CHIACCHIO
D'ANIELLO
SORIA
DANDOLO
CASCONE
VAIANO
MARIGLIANO
CAPASSO
SAVIANO
PELUSO
SORRENTINO
COTTICELLI
MARCHESE
TROISE
SANTANIELLO
GIUGLIANO
MOCCIA

RAIA
BORRIELLO
PERNA
ARAMINI
PANE
MANGIONE
CECCHINI
ASTARITA
MENNELLA
FERRANTINO
CASTIELLO
ORATINO

MICHELINA ANNA 20/06/1958
ANTONIETTA 19/06/1964
LUCIA 06/08/1971
ASSUNTA 14/03/1967
SERAFINA 27/02/1971
FILOMENA 23/07/1972
VIRGINIA ALFONS 26/06/1959
GIUSEPPINA 19/10/1974
ASSUNTA 26/08/1972
MARIA GRAZIA 09/03/1965

GENEROSA LUISA 08/07/1966

MARIA ROSARIA  23/03/1963
ARABELLA 13/04/1969
MARGHERITA 26/01/1959
GIGLIOLA 05/05/1973
FORTUNA 26/04/1968
IMMACOLATA 08/12/1954
ANNA 04/02/1971
CAROLINA 15/03/1962
GIUSEPPINA MARI 11/06/1973
MARIA ROSARIA  01/04/1969
MARIA 30/03/1967
ROSA 14/02/1959
ROSALIA 24/05/1973
MARIALIBERATA 20/12/1975
FATIMA ASSUNTA 15/08/1967
ANTONIETTA 06/09/1956
IMMACOLATA 17/06/1967
MARIANNA 01/08/1969
ANNA 27/05/1966
CAMPIGLIA 19/01/1975
ANNA 04/01/1955
DANIELA 18/09/1971
ANTONIA 24/01/1970
ADELAIDE 06/07/1959
STEFANIA 03/11/1967
GIUSEPPINA 18/02/1967
FORTUNA 13/03/1968
MARIA 04/12/1964
LUCIANA 10/05/1969
ANNA 05/02/1964
ALESSANDRA 15/02/1980
ROSA 28/09/1959
ROSA MARIA 29/07/1969
CARMELA 29/04/1966
MARIAROSARIA  20/10/1970
FRANCA 19/04/1963
ENZA 23/07/1967
ANNUNZIATA 02/02/1980
ANTONIETTA 22/05/1964
GIUSEPPA 30/05/1959
IMMACOLATA 04/04/1973
VINCENZA 08/09/1956
IMMACOLATA 10/12/1970
CAMILLA 08/05/1971
ROSA 04/11/1971
IMMACOLATA 07/04/1963
CARMELA 03/09/1977
PASQUALINA 27/03/1966
ASSUNTA 19/10/1967
ANNUNZIATA 05/09/1966
MADDALENA 23/04/1959
GIUSEPPA 04/03/1968
CARMELA 15/04/1963

NA
NA
NA
NA
NA
NA
AV
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
SA
NA

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
AV
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

94
123

121
92
84

117
56
68

55
84
66
81
60
78
56
43
78

7
64
90

49
91
21

76
63
54
30
67

36
38
29
52
46
54

68
42
47
24

52
12
60
34
34
42
35
26
55

39
54
20
54

54
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AAAA  F 213 NA/41416  GNTMHL68L46G1900 GENTILE MICHELA 06/07/1968 NA 44 0 12 12 0 68 0 S 2000 0
AAAA  F 214 NA/32756  NVTMRS60S54F839A NAVATO MARIAROSARIA  14/11/1960 NA 53 0 14 0 0 67 Q 0 S 2000 0
AAAA  F 215 NA/106352 DSRMRA70B53F839A DI SARNO MARIA 13/02/1970 NA 30 0 10 26 0 66 Q 0 S 2004 2004
AAAA  F 216 NA/114438 SCLNMR66M44F839K SCALONE ANNA MARIA 04/08/1966 NA 40 0 14 12 0 66 N RS 1 X S 2005 2005
AAAA  F 217 NA/184618 TMBGNN69P41B872Y TAMBURRINO GIOVANNA 01/09/1969 CE 43 0 15 0 6 64 R 2 S 2014 2014
AAAA  F 218 NA/184089 FRNMNT65T54A265R FRANCO MARIA ANTONIETT 14/12/1965 BN 24 0 15 22 3 64 N S 0 S 2014 2014
AAAA  F 219 NA/35004 GGLFNC69M70L245F GIUGLIANO FRANCA 30/08/1969 NA 48 0 15 0 0 63 Q 0 S 2019 0
AAAA  F 220 NA/90015 BRRGNN69S70H101L BARRETTA GIOVANNA 30/11/1969 NA 48 0 15 0 0 63 R 2 S 2019 0
AAAA  F 221 NA/33751  PRSSLV68L431862V PERSICO SILVIA 03/07/1968 NA 22 0 15 25 0 62 QR 2 S 2000 0
AAAA  F 222 NA/92276  MNZDLA75H60F839Z MANZI ADELE 20/06/1975 NA 7 0 15 36 3 61 Q 0 S 2002 0
AAAA F 223 NA/122854 GDSLNS63B04G230R GAUDIOSO ALFONSO 04/02/1963 SA a7 0 14 0 0 61 JQ 0 S 2007 2007
AAAA  F 224 NA/40299 MRNDLA66R50L259J) MARONE ADELE 10/10/1966 NA 34 0 13 12 0 59 N R 2 S 2000 0
AAAA  F 225 NA/88953 CMUCLL65E60C129H CUOMO CATELLA 20/05/1965 NA 6 0 16 34 3 59 QR 1 S 2002 0
AAAA  F 226 NA/39876 MLTMRA66H70F839B MELITO MARIA 30/06/1966 NA 28 0 15 16 0 59 0 X S 2007 0
AAAA  F 227 NA/88761 MRSSTN58M66C495D AMOROSO SANTINA 26/08/1958 NA 43 0 15 0 0 58 Q 0 S 2002 0
AAAA F 228 NA/256421 DMLNGL67T61B227Z DI MAIOLO ANGELA 21/12/1967 NA 12 0 15 22 9 58 R 2 X X S 2019 2019
AAAA F 229 NA/114843 FBNMNN73D56B990C FABIANO MARIANNA 16/04/1973 NA 42 0 15 0 0 57 0 X S 2005 2005
AAAA  F 230 NA/42040 FLCTRS57A59B452L  FELACO TERESA 19/01/1957 NA 42 0 15 0 0 57 0 S 2019 0
AAAA  F 231 NA/98212 GRDMRS66R46F839R GIORDANO MARIA ROSARIA  06/10/1966 NA 25 0 15 14 0 54 0 S 2002 0
AAAA  F 232 NA/92690 CCRFNC66P501862G  IACCARINO FRANCESCA 10/09/1966 NA 3 0 15 36 0 54 0 S 2019 0
AAAA F 233 NA/31521 VLLRSR63T70F839D  VILLANI ROSARIA 30/12/1963 NA 37 0 16 0 0 53 N S 0 X S 2002 0
AAAA F 234 NA/212799 PPLRFL66T56F839K  IPPOLITO RAFFAELA 16/12/1966 NA 24 0 11 18 0 53 R 1 S 2014 0
AAAA F 235 NA/30076  DMSNNA66P55F839Y DE MASE ANNA 15/09/1966 NA 22 0 16 14 0 52 Q 0 S 2000 0
AAAA  F 236 NA/37202 MMTSRN70L43G230A AMMATURO SABRINA 03/07/1970 SA 36 0 15 0 0 51 0 X S 2000 0
AAAA  F 237 NA/42167 DSMRFL60E5312620 DE SIMONE RAFFAELA 13/05/1960 NA 34 0 15 2 0 51 N 0 X S 2000 0
AAAA F 238 NA/86928 MCCGLIB5L71L845R  MICCIO GIULIA 31/07/1965 NA 23 0 14 11 3 51 0 X S 2002 0
AAAA F 239 NA/36311  LNLGPP61S58D789Q LIONIELLO GIUSEPPINA 18/11/1961 NA 17 0 13 20 0 50 N QRS 3 S 2000 0
AAAA F 240 NA/168126 PTRNNT62P45A024B PETRELLA ANTONIETTA 05/09/1962 NA 26 0 16 8 0 50 R 2 S 2019 2011
AAAA  F 241 NA/94886 FGLMCR63L53E329V  FOGLIA MARIA CRISTINA 13/07/1963 NA 6 0 15 28 0 49 G 0 S 2002 0
AAAA  F 242 NA/102972 CHNNTS74C70G333E CHIANESE ANASTASIA 30/03/1974 CE 29 0 14 0 6 49 R 2 X S 2003 2003
AAAA  F 243 NA/32557 DFLMRA67T67I1820V  DE FALCO MARIA 27/12/1967 NA 22 0 16 10 0 48 R 3 S 2000 0
AAAA  F 244 NA/32386 PLTMRS58P50C129R  POLITO MARIA ROSARIA  10/09/1958 NA 34 0 14 0 0 48 R 1 S 2019 0
AAAA F 245 NA/36752  PZZNNA64M65F839G PUZZO ANNA 25/08/1964 NA 31 0 16 0 0 47 0 S 2000 0
AAAA F 246 NA/38076 ~ GLLRFL66A601151J GALLO RAFFAELA 20/01/1966 NA 30 0 17 0 0 47 0 X S 2002 0
AAAA F 247 NA/33568 NGLPRZ66A50C129B ANGELLOTTO PATRIZIA 10/01/1966 NA 11 0 15 20 0 46 R 1 S 2000 0
AAAA  F 248 NA/74860 DLRNNAG65R69I293N DI LORENZO ANNA 29/10/1965 NA 21 0 15 8 0 44 QR 1 S 2000 0
AAAA  F 249 NA/31108  FNTNNT69P70C129W FINETTI ANTONIETTA 30/09/1969 NA 29 0 15 0 0 44 R 3 S 2019 0
AAAA F 250 NA/30180 SCLNNAG69A54B990S  SCIALO' ANNA 14/01/1969 NA 28 0 15 0 0 43 0 X S 2000 0
AAAA F 251 NA/97329 PZNMRA73B61F839M PUZONE MARIA 21/02/1973 NA 21 0 13 0 9 43 R 3 X S 2002 0
AAAA F 252 NA/113257 VLTMLA68T46F839Z  VELOTTO AMALIA 06/12/1968 NA 29 0 14 0 0 43 R 2 S 2005 2005
AAAA F 253 NA/34465 MRTDIA68M56L245)  MARTELLI IDA 16/08/1968 NA 25 0 16 0 0 41 QR 1 X S 2000 0
AAAA  F 254 NA/92455 MNGLSU60B48B354T MINGIONE LUISA 08/02/1960 CA 22 0 15 4 0 41 QR 2 X S 2002 0
AAAA  F 255 NA/86963 MTTMRA66R62L845C MATTIA MARIA 22/10/1966 NA 26 0 15 0 0 41 R 2 X S 2002 0
AAAA F 256 NA/123245 SPDMLA79E68F839C SPADA AMELIA 28/05/1979 NA 3 0 15 23 0 41 R 1 S 2007 0
AAAA F 257 NA/168925 MRSFNC75C69F839U AMORUSO FRANCESCA 29/03/1975 NA 9 0 12 20 0 41 R 2 S 2011 2011
AAAA F 258 NA/88642 BFLCLN63P44L142E  BIFULCO CAROLINA 04/09/1963 NA 8 0 16 16 0 40 QR 3 S 2007 0
AAAA  F 259 NA/97860 DGVVCN62S70F839R DI GIOVANNI VINCENZA 30/11/1962 NA 24 0 15 0 0 39 Q 0 N 2002 0
AAAA  F 260 NA/113564 BSSTRS72P41C129W BUSSI TERESA 01/09/1972 NA 23 0 16 0 0 39 R 2 S 2005 2005
AAAA  F 261 NA/87159  CRACLN70H45F839L  ACRI CAROLINA 05/06/1970 NA 24 0 15 0 0 39 QR 2 S 2019 0
AAAA  F 262 NA/94035 BNCRSO65T62F839Y BIANCO ROSA 22/12/1965 NA 24 0 15 0 0 39 0 X S 2019 0
AAAA F 263 NA/31994 BRRMRS66C60F8390 BURRONE MARIA ROSARIA  20/03/1966 NA 22 0 16 0 0 38 Q 0 S 2000 0
AAAA  F 264 NA/33198 DMELRA74M46F839X DE MAIO LAURA 06/08/1974 NA 24 0 14 0 0 38 0 X S 2000 0
AAAA  F 265 NA/34806 CMRRNN61H42F839J CAMERLINGO ROSANNA 02/06/1961 NA 23 0 15 0 0 38 0 X X S 2000 0
AAAA  F 266 NA/32048 CCRBGD68M63G795D CECERE BRIGIDA 23/08/1968 NA 9 0 15 14 0 38 0 S 2000 0
AAAA F 267 NA/88461 PRNRSO67B55C495A PERNA ROSA 15/02/1967 NA 4 0 16 18 0 38 R 3 S 2002 0
AAAA F 268 NA/92626 RCCGPP70A58E054W RICCARDO GIUSEPPINA 18/01/1970 NA 12 0 14 12 0 38 0 S 2019 0
AAAA  F 269 NA/88624 CRDRFL70E60A064P CREDENDINO RAFFAELA 20/05/1970 NA 12 0 15 10 0 37 QR 2 X S 2002 0
AAAA  F 270 NA/93830 DFRNMR70R63F839Y DE FRANCESCO ANNA MARIA 23/10/1970 NA 9 0 15 12 1 37 QR 1 X S 2002 0
AAAA  F 271 NA/32445 RNGCHR69D58F839T RUNGI CHIARA 18/04/1969 NA 20 0 13 0 3 36 QR 3 S 2000 0
AAAA  F 272 NA/95964 SPSCML73L50C495D ESPOSITO CARMELA 10/07/1973 NA 0 0 15 12 9 36 R 2 S 2002 0
AAAA F 273 NA/37109 GGNCCT61B45F839S GIGANTIELLO CONCETTA 05/02/1961 NA 9 0 15 12 0 36 Q 0 X S 2019 0
AAAA  F 274 NA/31115 GRGMRAB9P55G568A GARGIULO MARIA 15/09/1969 NA 19 0 15 2 0 36 R 3 S 2019 0
AAAA  F 275 NA/41208 DFRGNN74T46F799) DE FRANCO GIOVANNA 06/12/1974 NA 19 0 15 0 0 34 QR 2 S 2000 0
AAAA  F 276 NA/38689  FLSNNT69T64F839H  FILOSA ANTONIETTA 24/12/1969 NA 19 0 15 0 0 34 R 2 X S 2002 0
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277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289

291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340

NA/95014
NA/106641
NA/33607
NA/40323
NA/103301
NA/29884
NA/31963
NA/37000
NA/90416
NA/168048
NA/39477
NA/88845
NA/41217
NA/87567
NA/29755
NA/39569
NA/35211
NA/31511
NA/28093
NA/120240
NA/95084
NA/168883
NA/256165
NA/112928
NA/122379
NA/112828
NA/97806
NA/32481
NA/37432
NA/93147
NA/32207
NA/122556
NA/28865
NA/32087
NA/21877
NA/88239
NA/90323
NA/89310
NA/120752
NA/122138
NA/92449
NA/32490
NA/38331
NA/37730
NA/28000
NA/98561
NA/38425
NA/89033
NA/41908
NA/123670
NA/40265
NA/256770
NA/256762
NA/36677
NA/96154
NA/40169
NA/33392
NA/103450
NA/210740
NA/30468
NA/93181
NA/97567
NA/94828
NA/256342

CRNMRS67D65F839U
MLFRRT74S44F839Y
RCIRNNG69M64F839C
CRNMGH74D53F839I
PLMLNE73B68F839E
MNTRSO66B54B990Z
DCRRSR71H421293G
FVCMRA67H59A064K
LGLSVN64C68F839W
CRSNGL64H49E131L
MTTNLS73E5821120
BRRRSR66D49F839Q
SRRRMR63B59G902J
PSTMNG60C631277N
PRFMRAS5E53A064E
SLVMCL74A54E329B
SCTNGL69R57C773Y
SCTCHRG69A66F488V
CZZLBT69M69F839S
ZCCNGL70L47F839D
MSLFMN70H61B990S
CNTCCT60P54H9780
RMMRCC83P24F839Q
GRDMRA72R58L.845B
NTLPRZ63M67F839Q
TRMBBR69T44F839K
MNTRLD60C67G190Y
PTRLDN72R57G190W
NPLGNN72B61G309H
DLTMRAGOM63G964T
MLFNTN72A65C129Q
VCRSNT62M51C284L
CHNPMN66M43G309G
RFCGPP65A62F839S
FLTMRAG6B451300!
CHCCRN71M42F839D
DCILSU70S66F799R
CPNNNAG64A421262W
GRRMNC72H56G813H
MLLRSO71H64E054P
PTLNNL66T49F924L
MTULSU67A57E620H
DLGMRAG4D60H931N
SCHGNI70L481073C
MBRMDL62A61A064T
DLLLCU63M64L845A
GRNCNN66D68F111Q
CSCCML70B64L845I
CCTLSU6G9H56F839R
MNTTRS65S52G309K
ZZINNA62A41F8390
RLAFNC68A53C129E
PZZCLR63M69C129G
MPRLSE67M66A024L
VSNGLR60H50F839F
SPSBBR72A65F8390
RNCCCT66E47F839V
SLZDTL65E53F839H
LBRSFN76L53F8390
SPDMRA64S681262E
DMBMLS65E70G812R
LNDSMN71L46F839G
SLVMDL70B46B924C
DDDFMN63T62B5810

CORNETTA
MALFITANO
RICI
CARANDENTE
PALMIERI
MONTEFUSCO
DE CRISTOFARO
FAVICCHIO
LUGLI
CRISCUOLO
MAIETTA
BORRELLI
SORRENTINO
PASTORE
PURIFICATO
SILVITELLI

SCOTTO DI CARLO ANGELA
SCOTTO D'ABUSCO CHIARA

C0zzo
ZECCHINO
MUSELLA
CANTILE
AURIEMMA
GIORDANO
NATALE
TRAMONTANO
MONTEROSSI
PETRONZIO
NAPOLANO
D'ALTERIO
MALAFRONTE
VICARIO
CHIANESE
OREFICE
AFELTRA
CHIOCCA
I0DICE
CAPUANO
GUERRIERO
MALLARDO
PETILLO
MUTO

DEL GIUDICE
SCHUPFFER
AMBROSIO
DELL'AMURA
GRANATA
CASCONE
CICATIELLO
MONTELLA
1220

RAIOLA
PIZZUTI
IMPERFETTO
VISONE
ESPOSITO
RANUCCI
SALZANO
LIBERTI
SPADARO
D'AMBROSIO
LANDI
SILVITELLI
D'ADDONA

MARIA ROSARIA  25/04/1967
ROBERTA 04/11/1974
ROSANNA 24/08/1969
MARGHERITA 13/04/1974
ELENA 28/02/1973
ROSA 14/02/1966
ROSARIA 02/06/1971
MARIA 19/06/1967
SILVANA 28/03/1964
ANGELA 09/06/1964
ANGELA SILVANA 18/05/1973
ROSARIA 09/04/1966
ROSAMARIA 19/02/1963
MARIA ANGELA  23/03/1960
MARIA 13/05/1955
IMMACOLATA 14/01/1974

17/10/1969

26/01/1969
ELISABETTA 29/08/1969
ANGELA 07/07/1970
FILOMENA 21/06/1970
CONCETTA 14/09/1960
ROCCO 24/09/1983
MARIA 18/10/1972
PATRIZIA 27/08/1963
BARBARA 04/12/1969
ROMILDA 27/03/1960
LOREDANA 17/10/1972
GIOVANNA 21/02/1972
MARIA 23/08/1969
ANTONIA 25/01/1972
ASSUNTA 11/08/1962
PALMA ANNA MAR 03/08/1966
GIUSEPPINA 22/01/1965
MARIA 05/02/1966
CLORINDA 02/08/1971
LUISA 26/11/1970
ANNA 02/01/1964
MONICA 16/06/1972
ROSA 24/06/1971
ANTONELLA 09/12/1966
LUISA 17/01/1967
MARIA 20/04/1964
GINA 08/07/1970
MADDALENA 21/01/1962
LUCIA 24/08/1963
COLONNA VALERI 28/04/1966
CARMELA 24/02/1970
LUISA 16/06/1969
TERESA 12/11/1965
ANNA 01/01/1962
FRANCESCA 13/01/1968
CLARA 29/08/1963
ELISA 26/08/1967
GLORIA 10/06/1960
BARBARA 25/01/1972
CONCETTA 07/05/1966
DONATELLA 13/05/1965
STEFANIA 13/07/1976
MARIA 28/11/1964
MARIA LUISA 30/05/1965
SIMONA 06/07/1971
MADDALENA 06/02/1970
FILOMENA 22/12/1963

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

NA
NA

NA
NA
RM
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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2011
2019
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2000
2002
2002
2002
2007
2007
2019
2019
2019
2019
2019
2000
2002
2002
2003
2007
2007
2019
2019
2019
2019
2019
2019
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2014
2000
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341
342
343
344
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346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
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359
360
361
362
363
364
365
366
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368
369
370
371
372
373
374
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377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404

NA/256250
NA/256194
NA/33562
NA/31118
NA/84730
NA/31880
NA/33348
NA/93343
NA/114808
NA/120186
NA/37194
NA/90544
NA/122000
NA/93803
NA/34389
NA/89717
NA/90123
NA/187823
NA/85891
NA/94002
NA/29898
NA/88681
NA/89596
NA/38433
NA/96157
NA/94756
NA/114683
NA/122173
NA/121889
NA/88272
NA/168427
NA/120864
NA/91031
NA/85118
NA/30520
NA/36094
NA/98048
NA/86369
NA/92864
NA/36447
NA/37411
NA/168799
NA/183995
NA/186728
NA/112848
NA/94799
NA/27132
NA/41343
NA/91003
NA/40563
NA/124385
NA/189424
NA/215260
NA/95783
NA/87650
NA/87429
NA/36642
NA/92931
NA/88233
NA/93148
NA/90038
NA/28380
NA/124952
NA/256599

CTGMMD73R65G813W
BRRPRZ66T58F839Y
BTTNNT68H66M115Q
CVNSDR64E58B565R
FBBNLN64C61F839S
PRVCCL73C64G309S
CHNMRS65M54F8390
NTGMRS66E52G812H
RNRLSE69B43G190D
ZRRNNT67B56E932T
DCHSFO65L68F839M
SPSPLA62C52F839I1
MNDFNC73C66G964X
BNURTI62T58G813A
GDGNMR61P591262U
CCCLCU74D57F799U
GRFNNA67S58L259W
MRRFTN74B52F839Y
DRBRFL69M70G964B
MNNRFL69S41B924J
DLCVCNGB7E52A064P
PNCFDT65L61C495L
CSTMTR72B41F839V
FNTPRZ57P68F839C
SPTCNZ63R45F839X
LGTRRT66B462404V
GTTMGH59M65F839H
DCSFMN66B53F839I
SNSCNZ59H49F8390
PRVRFL67S60G812N
NPPMLA73H54H072V
FRDNNZ66S45A509X
GDUNNAG67D59L845N
STRCCL65E63G902B
CMUMHL66L62Z112K
CMMRFL55P59C129S
PSNGPP71R65E3290
CCRFTNG66E59G568R
PRSCML64S58F030Y
GSTRSR63R51F839Q
MTTGPP74C69G318F
RSSCTL67L54F839X
BNNLCUG6P54F839Z
SCHRFL68L55L845I
LLACHR69D47G813H
GRDVCN65M41A535T
RNNNNAG62P51F839R
PRRNNA67D48B371Y
MRLPRZ70H58F839L
MSCNNZ66E561300]
CLCSRN69S41A509E
DPLNNZ71L54F839M
RSSGRD74A62B963T
GRDSNT69L58F8390
CCCRNT72M56F839R
MRRGNS67L52F839P
MRTPQL68L44L259H
DLLNNT64P51L272Z
BLLCML66A55H892W
PRLNRN68T69G190!
NPLNNA73R55H931T
DMCGVF64H45A064K
GNLTZN70B43C129K
LPRLCUGOR44C361K

CATUOGNO
BORRELLI
BATTIMO
COVONE
FEBBRARO
APROVITOLA
CHIANESE
ANTIGNANI
RANIERI
ZARRILLO

DI CHIARO
ESPOSITO
MANDUCA
BUONO
GUADAGNO
CICCARELLI
GAROFALO
MORRONE

DI ROBERTO
MENNELLA
DE LUCA
PANICO
CASTALDO
FONTANELLA
OSPITE

LA GATTA
GATTO

DI COSTANZO
SENSENHAUSER
PROVENZALE
NAPPA
FIORDELLISI
GUIDA
STRIANO
CuoMO
CIMMINO
PISANI
IACCARINO
PERSICO
GISOTTI
MAIETTA
RUSSO
BUONANNO
SCHETTINO
AIELLO
GUARDASCIONE
ARNONE
PARRELLA
MEROLLA
MASCOLO
coLuccl

DI PALO
RUSSO
GUARDASOLE
CACACE
MARRAZZO
MARTINAZZO
DELLO IACONO
BELLO
APRILE
NAPOLITANO
DE MICCO
AGNELLO
LEPRE

MARIA MADDALEN 25/10/1973
PATRIZIA 18/12/1966
ANTONIETTA 26/06/1968
SANDRA PASQUAI 18/05/1964
ANGELINA 21/03/1964
CECILIA 24/03/1973
MARIA ROSARIA  14/08/1965
MARIA ROSARIA  12/05/1966
ELISA 03/02/1969
ANTONIETTA 16/02/1967
SOFIA 28/07/1965
PAOLA 12/03/1962
FRANCESCA 26/03/1973
RITA 18/12/1962
ANNAMARIA 19/09/1961
LUCIA 17/04/1974
ANNA 18/11/1967
FORTUNA 12/02/1974
RAFFAELLA 30/08/1969
RAFFAELA 01/11/1969
VINCENZA 12/05/1967
AFRODITE CONCE 21/07/1965
MARIA TERESA  01/02/1972
PATRIZIA 28/09/1957
CINZIA 05/10/1963
ERMIRITA ANNA  06/02/1966
MARGHERITA 25/08/1959
FILOMENA 13/02/1966
CINZIA 09/06/1959
RAFFAELA 20/11/1967
AMALIA 14/06/1973
ANNUNZIATA 05/11/1966
ANNA 19/04/1967
CECILIA 23/05/1965
MICHELINA ASSUP 22/07/1966
RAFFAELA 19/09/1955
GIUSEPPINA 25/10/1971
FORTUNATA 19/05/1966
CARMELA 18/11/1964
ROSARIA 11/10/1963
GIUSEPPINA 29/03/1974
CLOTILDE 14/07/1967
LUCIA 14/09/1966
RAFFAELLA 15/07/1968
CHIARA 07/04/1969
VINCENZA 01/08/1965
ANNA 11/09/1962
ANNA 08/04/1967
PATRIZIA 18/06/1970
ANNUNZIATA 16/05/1966
SPERANZA 01/11/1969
ANNUNZIATA 14/07/1971
GERARDA 22/01/1974
ASSUNTA 18/07/1969
RENATA 16/08/1972
AGNESE 12/07/1967
PASQUALINA 04/07/1968
ANTONIETTA 11/09/1964
CARMELA 15/01/1966
NERINA 29/12/1968
ANNA 15/10/1973
GENOVEFFA 05/06/1964
TIZIANA 03/02/1970
LUCIA 04/10/1960

NA
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
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NA
NA
NA
NA
NA
NA
EE
NA
NA
NA
NA
NA
AV
NA
NA
EE
NA
NA
NA
NA
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2000
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2005
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2019
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2019
2019
2019
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2019
2019
2019
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2019
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412
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419

NA/256343
NA/28723
NA/94242
NA/88770
NA/20054
NA/88084
NA/39130
NA/256170
NA/31760
NA/193483
NA/215556
NA/201482
NA/256728
NA/256750
NA/207082

DLSMLEG67H70F839P
RGNCLL70P66F839K
TRRBBR71R70F839J
RSSLCN63S61L259P
CMPLCU61T52A068S
NTRMHL68A51H860T
GSTCNZ61M44F839H
BLNRFL69H62F839Q
CNTNNAGBC46F799I
MRNSLV83L45F839H
RPICML67E63L259D
DVNDNT59T63Z401R
PNCPLA70H69F839T
PRSNMR62M46F839A
MNRGLL68T42G762K

D'ALESSIO
ORGIANI
TERRACCIANO
RUSSO
ACAMPORA
NOTARO
GIUSTI
BALENZIO
CANTE
MARINO

MINERVINO

EMILIA
CAMILLA
BARBARA
LUCIANA
LUCIA
MICHELINA
CINZIA
RAFFAELLA
ANNA
SILVIA
CARMELA
ADONIETA
PAOLA
ANNAMARIA
GUGLIELMINA

30/06/1967
26/09/1970
30/10/1971
21/11/1963
12/12/1961
11/01/1968
04/08/1961
22/06/1969
06/03/1968
05/07/1983
23/05/1967
23/12/1959
29/06/1970
06/08/1962
02/12/1968

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
EE
NA
NA
NA
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